

کارگران جهان متحد شوید!

دبیر کمیته کردستان محمد آسگران
تلفن ۰۰۴۹۱۶۳۵۱۱۲۰۲۵
E_mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدالکپریان
تلفن ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰
E_mail: abdolgolparian@yahoo.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



منصور حکمت
www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۴ تیر ۱۳۸۸، ۱۵ ژوئیه ۲۰۰۹

Iskraa_nkk@yahoo.com

سر دبیر: منصور فرزاد - عبدالکپریان



مینا احدی

احمدی نژاد باید خجالت بکشد!

قتل مروا الشریینی به دست یک
راسیست و عضو یک سازمان نئونازیست

در آلمان، موجی از نفرت و انزجار را در آلمان و در دنیا دامن زده و در این
میان سازمانهای تروریست اسلامی و احمدی نژاد و حکومت اسلامی
میکوشند از این واقعه سو استفاده کرده و اشک تمساح بریزند و از قبل این
زخم، ارتزاق سیاسی کرده و برای خود رزق و روزی بیاندوزند. احمدی نژاد از
نقض حقوق بشر حرف میزند و خواهان تحریم آلمان میشود و در مورد "حمله
به زنان محجبه" در فرانسه و آلمان حرف زده و از سازمانهای حقوق بشر
دعوت به اعتراض میکند.

صفحه ۲

احمدی نژاد یک فاشیست اسلامی



مصطفی صابر

یادداشت هایی بر یک انقلاب (۱۴) سازش یا ریزش!؟

این هفته قرار است رفسنجانی
امام نماز جمعه تهران باشد. گفتیم
"قرار است" چون واقعا اوضاع
جمهوری اسلامی آنقدر بهم ریخته
است که خودشان هم از فرمایشان
خبر ندارد. باری، در همین حد نیز

سوالاتی مطرح میشود: آیا این

صفحه ۱۲

در صفحات دیگر

فروپاشی حکومت قاتلان (محمد امین کمانگر)

صفحه ۵

جنبش انقلابی مردم در ۱۸ تیر روی پاهای خود

صفحه ۷

ایستاد (عبدالکپریان)

قاتلین سهراب اعرابی را محاکمه خواهیم کرد

تیر به خانواده او اطلاع دادند که
سهراب در زندان کشته شده است.
همه جا از سعید مرتضوی بعنوان
مسئول مستقیم قتل سهراب اعرابی
نام برده میشود.

بنا به یک گزارش روز دوشنبه
۲۲ تیر مراسم خاکسپاری سهراب
در بهشت زهرا برگزار خواهد شد.

سعید مرتضوی از جنایتکاران
مشهور حکومت اسلامی است که
همراه با خامنه ای و احمدی نژاد و
سایر سران جمهوری اسلامی باید به
محاکمه کشیده شوند.

صفحه ۲



سهراب اعرابی جوان ۱۹ ساله
ای بود که در جریان تظاهرات مردم
علیه جمهوری اسلامی در ۳۰
خرداد دستگیر شد و به شکنجه
گاههای حکومت منفور اسلامی
منتقل گردید. مادر سهراب هرروز
برای پیدا کردن فرزندش در برابر
زندان اوین حضور می یافت و با
نشان دادن عکس سهراب به کسانی
که آزاد میشدند سراغ او را
میگرفت. ویدئوی صحنه هایی که
مادر نگران سهراب را در برابر زندان
اوین در حال جستجوی فرزندش
نشان میدهد در اینترنت منتشر شده
است. وقتی که برای مادر سهراب
مشخص شد که او در زندان اوین

تمامی دستگیر شدگان اخیر باید از زندان آزاد شوند

وسیعاً به تجمعات اعتراضی خانواده های دستگیر شدگان اخیر در مقابل زندان اوین
پیوندیم

دقیقی از دستگیر شدگان اخیر
و دستگیر شدگان هجده تیر در
دست نیست. گفته میشود
حدود ۳ هزار نفر در اعتراضات
اخیر دستگیر شده اند. اما
جمهوری اسلامی تعداد این

زندان اوین و دادگاه انقلاب
جمهوری اسلامی تجمع کردند.
بنا به خبرها دستگیر شدگان
۱۸ تیر به کلاتری ۱۴۸ و
آگاهی شاپور و ستاد پیگیری
اطلاعات منتقل شده اند. آمار

اطلاعیه شماره ۳
امروز ۲۰ تیرهمچون
روزهای دیگر تعدادی از
خانواده های دستگیر شدگان
۱۸ تیر و دیگر دستگیر شدگان
اعتراضات اخیر در مقابل

مجموعه خبری ۲۲- ۲۰ تیر ۱۳۸۸، ۱۱-۱۴ ژوئیه ۲۰۰۹ پخش شده از

تلویزیون کانال جدید

را با جنبش آزادیخواهانهی مردم
ایران اعلام کنند.
این در حالی بود که نزدیک به
صفحه ۲

تیر ماه به مقابل سفارت حکومت
اسلامی ایران رفتند تا در اقدامی
نماین، ضمن گرامیداشت سالگرد
۱۸ تیر ماه ۱۳۷۸ همبستگی خود

*برلین- دهها نفر از ایرانیان
مقیم برلین در پاسخ به فراخوان
«شبکه جوانان ایرانی در برلین»
ساعت ۹ صبح ۹ ژوئیه برابر با ۱۸

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

احمدی نژاد باید ...

از صفحه ۱

است و در پرونده اش تیر خلاص زدن و اعدام و سنگسار و قتل هزاران نفر ثبت است. این فرد منفور، به راحتی دستور قتل عام داده و هولوکاست را انکار میکند و فرمان قتل یهودیان را میدهد. قاتل مروا الشریبینی عضو سازمان فاشیستی و نئونازیست آلمانی است این سازمان طرفدار احمدی نژاد و خمینی و جمهوری اسلامی است. چرا که احمدی نژاد و حکومتش ضد کمونیست ضد همجنسگرایان و بیگانه ستیز و منکر قتل عام میلیونها نفر به دست نازیها است. در آلمان سازمانهای اسلامی این جنایت را وسیله ای برای حمله به منتقدین به اسلام و اسلام سیاسی قرار داده و خواهان بسته شدن دهانها شده اند. آنها از اسلام فویبی حرف میزنند و میخواهند به چشم مردم خاک بپاشند، مردمی که دو ماه قبل خبر فساد و پولشویی این سازمانها و تلاش آنها برای ترور منتقدین را از طرف سازمان امنیت آلمان شنیده و منتقدین سرسخت این سازمانها هستند این بار مورد حمله این سازمانهای بی آبرو قرار گرفته و دعوت میشوند که دهان خود را بسته و به مذاهب و بویژه اسلام

انتقاد نکنند. در پاسخ به این تقلاها در آلمان، مینا احدی با روزنامه های آلمانی مصاحبه کرده و اعلام کرد که سو استفاده سیاسی از این جنایت دلخراش برای حمله به منتقدین و برای دست اندازی بیشتر جنبش اسلامی به زندگی مردم باید ممنوع باشد. این مصاحبه ها در دهها رسانه آلمانی منعکس شد و در پاسخ به رجزخوانی احمدی نژاد مینا احدی یک بیانیه شدیدالحن صادر کرد که در سایت اومانیهتهای آلمانی منعکس شد کلسن- آلمان . سایت اومانیهتهای آلمانی احمدی نژاد باید خجالت بکشد! مدافع حقوق انسانی و مسئول سازمان اکس مسلم در آلمان مینا احدی، یک شکایت نامه تند علیه احمدی نژاد نوشته، که بدنبال قتل یک زن جوان مصری در شهر درسدن آلمان، خواهان تحریم برلین، از سوی سازمان ملل شده است. احمدی نژاد باید دهانش را آب بکشد، وقتی در مورد حقوق انسان حرف میزند. اینرا مینا احدی با عصبانیت میگوید و ادامه میدهد فردی مثل احمدی نژاد وقتی از "

حقوق انسان" حرف میزنند باید خجالت بکشد و خفقان بگیرد. سازمانهای آلمانی نئونازیست و نشو فاشیست از دوستان و طرفداران احمدی نژاد هستند. اینرا مینا احدی میگوید و تاکید میکند . احمدی نژاد و حکومت اسلامی بیگانه ستیز هستند و یک سیاست آشکارا راسیستی را نمایندگی و پراتیک میکنند. میلیونها نفر معترض به حکومت و تظاهرات کنندگان در ایران را "عوامل و یا دست نشانده خارجی" نام نهاده به آنها شلیک میکنند. احمدی نژاد با درخواستهای خودش میکوشد از فاجعه قتل مروا الشریبینی سو استفاده سیاسی کند و توجه ها را از موقعیت ایران و مبارزات میلیونی مردم علیه حکومت، به جایی دیگر معطوف کند. در ایران تحت حاکمیت احمدی نژاد و حکومت اسلامی حقوق انسانی زیر پا لگد مال میشود. در ایران هزاران زن میخواهند حجابهایشان را پرتاب کنند، و میلیونها نفر در خیابان هستند و نیروهای سرکوبگر دستور دارند با تمام قوا علیه مردم بایستند و آنها را سرکوب کنند. در ایران تحت حاکمیت حکومت اسلامی هزاران نفر به قتل رسیده اند، همین روزها ممکن است محبت محمودی زن ۳۱ ساله و

مادر دو بچه بدلیل اینکه در جریان دفاع از خود، در مقابل مردی که قصد تجاوز به او را داشت، متهم به قتل شده است همین روزها اعدام شود، فردا در زاهدان قرار است ۱۳ نفر را به اتهام ارتداد اعدام کنند. از رسانه های حکومت فراخوان داده میشود مردم در این مراسم شنیع و وحشیانه قتل عمد دولتی حضور بهم رسانند و شاهد قتل این افراد باشند . امروز مراسم گرامیداشت یاد یک قربانی دیگر حکومت اسلامی سهراب اعرابی ۱۹ ساله بود، که به جرم شرکت در تظاهرات با شلیک گلوله به قتل رسیده است. این بخشی از بیانیه مینا احدی است که توسط فیونا لورتز نویسنده و منتقد مذهب، خلاصه شده و در سایت اومانیهتهای آلمانی منعکس شده است. لینک برخی از مصاحبه های مینا احدی در مورد قتل دلخراش مروا الشریبینی و سو استفاده سیاسی سازمانهای اسلامی که در روزنامه های مهمی همچون فرانکفورتر آگماینه، فوکوس، دی تسایت و یا فاینانشال تایمز منعکس شده در اینجا میتوانید ملاحظه کنید :

<http://www.faz.net/s/1A672714B594835Rub/8EE010F121534A1DB>

EDACV4EAF8Doc~E ADCV E56E90 CV0 CDBB 6F ~ATpl~Ecommon~Sconten.html?rss.googlenews http://www.focus.de/politik/deutschland/bluttat-in-dresden-ex-muslimewarnen-vor-instrumentalisierung-aid.html%۱۶۱۶۰ http://www.ftd.de/politik/deutschland/Ex-Muslimen-warnen-vor-Instrumentalisierung.html%۲۸۹۶۷ http://www.zeit.de/ipte/۱۲/۷/۲۰۰۹newsticker/-۱۰۲-۲۰۰۹۰۷۱۲-bdt-xml%۱۷۸۱۴۵۸ http://www.dernewsticker.de/news.php?&i=mnjtr۱۲۴۸۰۱id=http://www.heise.de/tp/.html/۳۰۶۳۵/۳۰/artikel/۴۲ http://hpd.de/node/۷۴۱۴ http://www.handelsblatt.com/politik/international/teheran-keilt-wegen-dresden-mord-gegen-۲۴۳۱۶۸۸berlin; http://www.rightsidenews.com/global-۲۰۰۹۰۷۱۳۵۴۴۹terrorism/radca-mulims-abuse-western-lawfare-systems-for-jihad.html http://www.kabyles.net/Tasliman-Nasreen-Ayaan-Ali.html.۰۴۹۱۱Wafa,

تمامی دستگیر شدگان اخیر ...

از صفحه ۱

حیدری فر همان فردی است که در سال ۸۴ بازجویی کارگران دستگیر شده شرکت واحد را عهده دار بود و شماره حساب سندیکای شرکت واحد را مسدود اعلام کرد. خانواده های دستگیر شدگان اخیر اعلام کرده اند که تا آزادی تمامی دستگیر بقیه در صفحه ۵

تجمعات خود ادامه خواهند داد. دو روز پیش نیز این خانواده ها در مقابل زندان اوین تجمع داشتند و هنگامیکه قاضی حیدری فر با ماشین سفید رنگ خود از زندان خارج میشد جلوی ماشین او را گرفتند و خواهان آزادی فوری دستگیر شدگان اخیر شدند. گفتنی است که

دستگیری ها را ۲۵۰۰ نفر گزارش کرده است که ۲۰۰۰ نفر آنها آزاد و ۵۰۰ نفر دیگر قرار است در این هفته دادگاهی شوند. تعداد دستگیر شدگان هجده تیر نیز حدود ۱۵۰ نفر گزارش شده است. خانواده های دستگیر شدگان اخیر اعلام کرده اند که تا آزادی عزیزانشان از زندان به

قاتلین سهراب اعرابی را محاکمه ...

از صفحه ۱

زیر بکشیم و قاتلین سهراب اعرابی و دیگر عزیزان مردم را در دادگاههای علنی محاکمه کنیم.

مرگ بر جمهوری اسلامی آزادی برای حکومت کارگری

حزب کمونیست کارگری ۲۱ تیر ۱۳۸۸، ۱۲ ژوئیه ۲۰۰۹

حزب کمونیست کارگری این جنایت را شدیداً محکوم میکند و به مادر سهراب، خانواده و دوستان او صمیمانه تسلیت میگوید. ما همه مردم آزادیخواه را فرا میخوانیم که در مراسم یاد بود سهراب اعرابی وسیعاً شرکت کنید و همه جا بنویسید و بگوئید مرتضوی جلاد ننگت باد، مرگ بر دیکتاتور، مرگ بر جمهوری اسلامی. دور نیست روزی که حکومت جنایتکاران اسلامی را به

یک دنیای بهتر

برنامه حزب را بخوانید و در سطح وسیع توزیع کنید

مجموعه خبری ۲۳-۲۰ تیر ... از صفحه ۱

دویست نیروی پلیس ضد شورش از سفارت حکومت اسلامی محافظت می کردند و اضطراب و نگرانی به وضوح در رفتار مأموران سفارت مشهود بود.

حضور نمادین ایرانیان مقیم برلین موجب شد پلیس برلین از هرگونه رفت و آمدی به داخل سفارت جلوگیری کند و کارهای روزمره سفارت نیز به حالت تعطیل درآمد. تجمع مأموران سفارت در اتاق‌های پشتی ساختمان و به ویژه نبودن پرچم حکومت اسلامی روی تیرک پرچم در عمل از تعطیلی سفارت حکومت اسلامی در برلین خبر می داد. تجمع کنندگان با در دست گرفتن پلاکاردهایی با مضمون حمایت از جنبش مردم و عکس‌هایی از حوادث اخیر ایران تحصن خود را آغاز کردند.

حضور مأموران خبرگزاری جمهوری اسلامی (ایرنا) و فیلمبرداری مأمور این خبرگزاری از تجمع کنندگان موجب شد حضاران با سر دادن شعار و خواندن سرود اعتراض خود را به سرکوب مردم ایران اعلام کنند. هرچند کارمندان سفارت تلاش کردند با روشن کردن ماشین چمن‌زنی در کار تجمع اخلال کنند اما بلافاصله با تذکر پلیس و نیز به کار افتادن بلندگوهای قوی از سوی تجمع کنندگان، مراسم بر اساس برنامه خود ادامه یافت. مأموران سفارت از تمامی مراسم فیلمبرداری می کردند و حضاران با در دست گرفتن عکس‌هایی از زخمی‌ها و کشته شدگان مبارزات مردم در روزهای اخیر، یعنی همان چیزی که در اخبار رسمی نفی می شود، امکان سواستفاده از این فیلم‌ها را از مأموران سفارت گرفتند.

تجمع در ساعت ۲ بعدازظهر در شرایطی پایان یافت که سفارت حکومت اسلامی به اجبار یک روز تعطیل را به تقویم سالانه خود اضافه کرد. ۱۸ تیر ۱۳۸۸ برای سفارت‌ها روز تعطیلی بود.

* ۲۴۰ نفر از اساتید، محققان و

دانشجویان ایرانی در دانشگاه های مختلف اروپا، آمریکا، و کانادا، با صدور بیانیه ای برخورد با مردم معترض در ایران را محکوم کردند و خواستار توقف سرکوب شدند.

نویسندگان این بیانیه نیروهای رژیم را عامل سلب امنیت از این اجتماعات دانسته اند و با اشاره به حمله به برخی خوابگاه های دانشجویی در شهرهای مختلف ایران، چنین اقداماتی را ناشی از "خاستگاه متحرانۀ عاملین آن" قلمداد کرده اند.

* گزارش ها و اظهارنظر فروشندگان گوشی تلفن همراه از افت فروش نوکیا در بازارهای تهران حکایت دارد. کاهش فروش تلفن های موبایل نوکیا بدنبال آن صورت می گیرد که شرکت مخابراتی نوکیا -زیمنس (NSN) فروش تجهیزات شند مکالمات تلفن همراه به دولت جمهوری اسلامی را تایید کرد. مردم ترجیح می دهند از گوشی های دیگری استفاده کنند.

چندی پیش یک سخنگوی این شرکت در گفتگویی با بی بی سی گفت بخش Intelligent Solutions که تا ماه مارس سال جاری بخشی از شرکت نوکیا-زیمنس بود، نسخه محدود شده محصولی با نام Monitoring Centre را در نیمه دوم سال ۲۰۰۸ به ایران فروخته است.

این سخنگو که بن روم نام دارد توضیح داد که امکانات محصول مذکور به کاربران آن اجازه می دهد بر روی ای میل، تماس های تلفنی، پیام های متنی (SMS)، پیام های ارسال شده توسط ابزارهایی مانند یاهو مسنجر، و شبکه های اجتماعی مانند فیس بوک "شنود قانونی" داشته باشند.

شرکت مخابراتی نوکیا-زیمنس ادعا دارد محصولی که در اختیار جمهوری اسلامی قرار گرفته تنها امکان شنود مکالمات تلفن همراه را فراهم می کند و توانایی نظارت بر ترافیک اینترنتی را ندارد.

* روزنامه فرانکفورت-روندشاو چاپ آلمان در تفسیری به

وجود یک بحران عمیق سیاسی در ایران اشاره دارد. این روزنامه به نقل از یک شاهد عینی در مورد تظاهراتی ۱۸ تیر در تهران چنین می نویسد:

- زنی سالخورده برای فرار از اثرات گاز اشک‌آور خود را از روبروی تئاتر شهر به سوی خیابان ولی عصر می کشاند و خطاب به تظاهرکنندگان جوان که در مقابل پلیس‌های مجهز به باتوم و شبه نظامیان موتور سوار خود را عقب می کشند، فریاد می زند: «تترسید!» ناگهان سروکله‌ی یک مأمور مخفی‌امینتی پیدا می شود و بر سر پیرزن داد می زند: «دهانت را ببند و الا خود خفاهت می کنم.» و ادامه می دهد: «حالا پاشو و گورت را کم کن»

"فرانکفورت-روندشاو" در ادامه‌ی تفسیر خود می‌نویسد، مردم، از پیر و جوان، با گروهی اندک اما پرچرات، که هنوز هم به خیابان‌ها رفته و خطر می‌کنند، همدلی و همبستگی نشان می‌دهند.

شکاف در ساخت قدرت جمهوری اسلامی روز به روز آشکارتر می شود.

انادا- ونکوور- روز ۱۸ تیر جمع وسیعی از مردم آزادیخواه برای گرامی داشتن مبارزه دلیرانه دانشجویان در ۱۸ تیر ۷۸ و همبستگی با مبارزات جاری مردم به پا خاسته ایران در مقابل آرت گالری ونکوور تجمع کردند.

در این تجمع تنی چند از فعالین سیاسی ایرانی، فهیمه صادقی کادر حزب کمونیست کارگری و دبیر فدراسیون پنهانندگان ایرانی، عباس ماندگار از حزب کمونیست کارگری دبیر کمیته غرب کانادا حزب کمونیست کارگری و دو نفر از نمایندگان حزب لیبرال کانادا سخنرانی کردند.

احمد باطبی و منوچهر محمدی از فعالین ۱۸ تیر ۷۸ نیز از طریق تلفن با مردم حاضر در تظاهرات سخن گفتند.

نمایندگان حزب لیبرال کانادا همبستگی خود را با مردم ایران برای دستیابی به آزادی اعلام کردند.

شعارهای "حکومت اسلامی نمی خواهیم، نمی خواهیم،" "حکومت ضد زن نمی خواهیم، نمی

خواهیم"، "زندانی سیاسی آزاد باید گردد" و "مرگ بر جمهوری اسلامی" از بلندگو پخش و با اشتیاق فراوان توسط تظاهرات کنندگان با شور و حرارت تکرار شد.

در این میتینگ ۱۰ خواست فوری مردم مطرح شد و اعلامیه مربوط به آن در بین مردم پخش شد. عباس ماندگار کارزار "ایران-همبستگی" را به مردم معرفی و از همگان خواست به آن بپیوندند.

خواست محاکمه سران جنایتکار جمهوری اسلامی از جمله خامنه‌ای و احمدي نژاد نیز در این تظاهرات مطرح شد.

اشاره کنیم در تورنتو نیز روز پنجشنبه ۱۸ تیر ساعت ۶ بعد از ظهر، در میدان مل لستمن میتینگ با شکوهی برگزار شد که اخبار و گزارشات تصویری آن از تلویزیون کانل جدید پخش شده است.

سوئیس- زوریخ - در روز ۱۸ تیر تظاهراتی با حضور چند صد نفر در شهر زوریخ برگزار شد.

تظاهرات کنندگان علاوه بر سر دادن شعارهایی علیه جمهوری اسلامی بر پارچه های قرمز خواست آزادی و برابری را نوشته بودند و در دست داشتند. این تظاهرات توجه ساکنین زوریخ را بخود جلب کرد و مردم سمپاتی خود با تظاهرات کنندگان و مبارزات آزادیخواهانه مردم ایران را نشان می دادند.

* بنا به اخبار منتشر شده مردم معترض بازداشت شده در روز ۱۸ تیر، روز ۱۰ ژوئیه به زندان اوین منتقل شدند گزارشات حاکی از آن است که دستکم ۱۵۰ نفر دستگیر شده اند.

روز جمعه ۱۹ تیر نیز خانواده های بسیاری از بازداشت شده گان و به ویژه بازداشت شده گان در ۱۸ تیر، در مقابل زندان اوین حضور داشتند و در پی حضور خانواده ها، به آن ها اعلام شده است که روز امروز، با همراه داشتن سند، به دادگاه انقلاب مراجعه کرده تا با قرار دادن وثیقه افراد بازداشت شده آزاد شوند.

بنا به خبر در میان دستگیر شدگان شماری افراد زیر ۱۸ سال قرار داشتند که در اثر فشار اعتراضات روز جمعه ۱۹ تیر آزاد شدند.

رئیس جمهور ایالات متحده روز جمعه ۱۹ تیر در پایان اجلاس گروه هشت در ایتالیا اعلام کرد که جامعه بین الملل «قرار نیست تا ابد صبر کند» تا شاید ایران ثابت کند که به تسلیحات اتمی علاقه ای ندارد.

او با ما در نشست خبری خود در پایان اجلاس گروه هشت اعلام کرد که "دقیقاً به آنچه می خواستیم رسیدیم. بیانیه ای در محکومیت اقدامات ایران به دنبال اعتراض مردم این کشور به نتیجه انتخابات ریاست جمهوری"

آنگلا مرکل، صدراعظم آلمان، نیز در پایان این اجلاس در مورد سرکوب مردم معترض در ایران گفت: «ما با ایران انتقاد شدیداً لحن خود را در مورد نادیده گرفتن حقوق مردم مانند حق تجمعات در میان گذاشته ایم. همچنین بار دیگر از آنها خواسته ایم که برنامه هسته ای خود را متوقف کنند و با جامعه بین الملل وارد مذاکره شوند»

* اینجا توجه شما را به فراخوان برگزاری چند تظاهرات علیه جمهوری اسلامی در خارج کشور جلب می کنیم:

بنا به اطلاعیه کمیته حمایت از مبارزات مردم ایران امروز شنبه ، ۱۱ ژوئیه، تظاهراتی برای افشا و محکومیت اعمال ضد انسانی حکام اسلامی ایران و برای همبستگی با جنبش انقلابی مردم در مرکز شهر اسلو برگزار میشود.

از همه ایرانیان آزادیخواه و مخالفین جمهوری اسلامی در نروژ درخواست میشود که در این تظاهرات حضور بهم رسانند و خشم و نفرت خود را نسبت به جمهوری اسلامی ابراز دارند.

زمان این تظاهرات امروز ۱۱ ژوئیه، ساعت ۱۳:۰۰ بعد از ظهر و محل آن مقابل پارلمان نروژ است.

همچنین امروز در ساعت ۴ بعد از ظهر در مرکز شهر فرانکفورت تظاهراتی اعتراضی علیه جمهوری

مجموعه خبری ۲۳-۲۰ تیر ...

از صفحه ۳

اسلامی برگزار می شود.

همچنین در حمایت از مبارزات مردم ایران برای آزادی و خلاصی از حکومت اسلامی فردا ۱۲ ژوئیه يك تظاهرات در لندن برگزار خواهد شد.

راهپیمانی از میدان ترافالگار به طرف سفارت جمهوری اسلامی خواهد بود.

ساعت تجمع اولیه در میدان ترافالگار ساعت ۳ خواهد بود و راهپیمایی به سوی سفارت از این میدان ساعت ۴ بعد از ظهر شروع می شود.

از سوی دیگر ایرانیان خود را برای برگزاری تظاهرات در مقابل محل نشست وزاری اتحادیه اروپا در استکهلم آماده می کنند.

این نشست طی روزهای ۱۵ و ۱۶ ژوئیه برگزار می شود. همچنین که می دانید سوئد ریاست دوره ای اتحادیه اروپا را بر عهده

مجموعه خبری ۱۳ ژوئیه ۲۰۰۹-۲۲ تیر ۱۳۸۸ پخش شده از تلویزیون کانال جدید

دارد. در این رابطه دو تظاهرات یکی در روز ۱۵ ژوئیه در میدان سرگل و دیگری روز ۱۶ ژوئیه روبروی شهرداری استکهلم (Stadhuset) تدارک دیده شده است

وز ۲۱ تیر نیز همچون روزهای گذشته خانواده های دستگیر شدگان اخیر از ساعت ۸ صبح در مقابل زندان اوین و دادگاه انقلاب جمهوری اسلامی تجمع کردند. دادگاه انقلاب جمهوری اسلامی خانواده های دستگیر شدگان را به دو هفته دیگر حواله داده و هنوز از محل بازداشت تعدادی از زندانیان خبری در دست نیست. خانواده های دستگیر شدگان با در دست داشتن

عکس عزیزانشان به کلانتریها، آگاهی شاپورو ستاد پیگیری مراجعه می کنند اما به آنها پاسخی داده نمیشود و با توهین و حتی ضرب و شتم پاسداران مواجه هستند. بازجویی دستگیر شدگان زیر نظر سعید مرتضوی - حسن زارع دهنوی - حیدری فر و حسینی راسخ انجام می گیرد. گزارشها حاکی از اعمال شکنجه های وحشیانه برای گرفتن اعترافات تلویزیونی و وادار کردن دستگیرشدگان به امضای اعترافات نوشته شده است. بدنبال جان باختن سهراب اعرابی خانواده دستگیر شدگان شدت نگران عزیزان خود هستند. خانواده های دستگیر شدگان اعلام کرده اند که تا آزادی تمامی دستگیر شدگان از زندان به تجمعات هر روزه خود ادامه خواهند داد.

*کارگران اخراجی امیرکبیر مقابل سازمان تبلیغات تجمع کردند- بنا به گزارش خبرگزاری ایلنا به دنبال پرداخت نشدن مطالبات معوقه کارگران اخراجی انتشارات امیرکبیر، این بار اخراج شدگان در مقابل سازمان تبلیغات اسلامی تجمع کردند. به گزارش ایلنا، صبح امروز، ۲۲ تیر، کارگران اخراجی شرکت "ندا" به منظور دریافت مطالبات ۲ سال قبل خود مقابل سازمان تبلیغات اسلامی در میدان فلسطین تهران تجمع کردند. ۲ سال پیش در پی تغییر مدیریت انتشارات امیرکبیر، شرکت ندا، عامل توزیع کتابهای این موسسه انتشاراتی منحل و تمامی ۴۰ کارگر آن اخراج شدند. اخراج شدگان که از ۴ تا ۱۵ سال در این شرکت دارای سابقه کار هستند. ۲ سال پیش تاکنون برای دریافت مطالبات خود بارها به موسسه انتشارات امیرکبیر مراجعه کرده اند که تمامی آنها بی نتیجه بوده است.

#اعضاء هیات علمی و پزشکان و دندان پزشکان دانشگاه علوم پزشکی تهران در اعتراض به بازداشتنهای اخیر در محوطه بیمارستان شریعتی تجمع کردند. در

این اعتراض حدود ۲۰۰ نفر از اعضاء هیات علمی و پزشکان و دندانپزشکان دانشگاه علوم پزشکی تهران شرکت داشتند. در قطعنامه ای که در پایان این تجمع اعتراضی صادر شد معترضین خواستار آزادی بدون قید و شرط همه بازداشت شدگان و زندانیان سیاسی شدند.

#در مورد نحوه مرگ سهراب اعرابی که مراسم یاد او امروز در تهران برگزار می شود اطلاعات تازه تری منتشر شده است که اینجا به آگاهیتان می رسانم. خسرو تجربه کار شوهر عمه سهراب اعرابی با تاکید بر اینکه اطلاعات دقیقی از چگونگی ناپدید شدن سهراب در دست نیست، می گوید: تا امروز فکر می کردیم دستگیر شده و بعدا کشته شده ولی يك روایت دیگر هست که در همان تظاهرات جزو کسانی بوده که به ضرب گلوله از پای درآمده است. يك منبع در تهران گفته است: سهراب یکی از کشته شدگان روز ۲۵ خرداد بود. در این روز در میدان آزادی یکی از افراد نیروهای مسلح رژیم از ساختمان فرارگاه بسیج به سمت مردم شلیک کرد. در خبرهای رسمی ایران هم گفته شد که آن شب هفت نفر کشته شدند.

تاریخ کشته شدن سهراب در آگاهی شاپور، ۲۸ خرداد اعلام شده ولی پزشکی قانونی کهریزک ۲۹ خرداد پیکر او را تحویل گرفته است. دقیقا معلوم نیست که آیا سهراب اعرابی در تظاهرات توسط نیروهای رژیم کشته شده است و یا پس از دستگیری زیر شکنجه ها به قتل رسیده است. گروههایی در ایران خواستار این شده اند که يك تحقیق مستقل و يك پاسخگویی کامل در باره علت مرگ سهراب اعرابی انجام شود.

خسرو تجربه کار شوهر عمه سهراب افزود: "مادر، برادرها و قوم و خویش ها مرتب می رفتند جلوی دادستانی انقلاب و زندان اوین برای اینکه خبری بگیرند. اول می گفتند اینجا نیست، بعد هم به آنها گفتند در اوین است اما دست ما نیست. یعنی در واقع این حرف بعدا که آدم به آن برمی گردد ظاهرا معنایش این بوده که جنازه اش اینجا است." شوهر عمه سهراب اعرابی در مورد

تحویل جنازه و مراسم تدفین این جوان نیز می گوید: "روز جمعه برادر بزرگتر سهراب برای تحویل جنازه مراجعه کرد و به گفته خودش در میان ۵۰ تا ۶۰ عکس که به او داده شد، عکس دوم سهراب بوده که او شناسایی کرده است." بنا به اخبار منتشر شده، امروز ۲۲ تیر شهر سقز در اعتصاب عمومی بسر میبرد. تمامی مغازه های بازار بزرگ سقز و تمامی پاساژها و مراکز تجاری و مغازه های خیابانهای اصلی و فرعی شهر تعطیل میباشند. این اعتصاب در اعتراض به جنایات رژیم و در سالگرد قتل قاسم رهبر حزب دمکرات توسط جمهوری اسلامی صورت می گیرد. وسعت اعتصاب به حدی است که حتی مغازه های کوچکها و محلات حاشیه شهر نیز بسته است. هیچ وسیله نقلیه ای اعم از شخصی و عمومی (حتی تاکسی) در خیابانها دیده نمیشوند و اتوبوسهای شرکت واحد نیز که دولتی هستند امروز به علت نبود مسافر به ناچار از حرکت ایستادند. گزارش شده است که صدها تن از نیروهای یگان ویژه ضد شورش در خیابانها و حتی کوچه های سقز مستقر شده اند. اعتصاب در سقز در شرایطی صورت می گیرد که چند روز گذشته نیروهای گشت امکان به بازار سقز رفته و با تهدید کردن بازاریان آنها را از بستن مغازه هایشان و پیوستن به اعتصاب منع می کردند.

بنا به خبر کردستان مدیا در شهرهای مهاباد، نقده، پیرانشهر، اشنویه و بوکان مغازه ها و بازار بخشا و یا تماما تعطیل بوده است. *خبرگزاری حکومتی مهراطلاع داد که فدراسیون والیبال استرالیا به دعوت ایران مینی بر اعزام تیم ملی این کشور به تهران پاسخ منفی داد. دعوت از استرالیایی ها برای برپایی کمپ تیرینی و برگزاری چند دیدار تدارکاتی در تهران در راستای آماده سازی تیم ملی ایران برای حضور در مرحله نهایی رقابت های انتخابی جام جهانی صورت گرفته بود. اما تیم ملی استرالیا با اینکه در این مرحله از رقابتها در گروه مقابل ایران قرار دارد از سفر به ایران

عذرخواهی کرد. بنا به خبر ایسنا مدیر عامل پرسپولیس گفته است مریبان خارجی بعد از انتخابات گفته اند که دیگر به ایران نمی آیم. *کمپین استقلال کانون وکلا با هدف ابطال آیین نامه اجرایی جدید قوه قضائیه موجودیت خود را اعلام کرد. مریم بابایی وکیل پایه يك دادگستری و از اعضای این کمپین می گوید:

"از آنجا که آیین نامه اجرایی جدید قوه قضائیه به طور مستقیم استقلال کانون وکلا را از بین می برد و به خاطر آن نه تنها جامعه وکلا بلکه کل جامعه از عدم استقلال وکلا دچار آسیب می شد تصمیم گرفتیم اعتراض خود را به شکل کمپین ادامه دهیم."

*بنا به خبر خبرگزاری هرانا يك زن زندانی پس از ۹ سال تحمل زندان حکم قطعی اعدام خود را در زندان ارومیه دریافت کرد. محبت محمودی زنی متاهل دارای دو فرزند است که در سال ۱۳۷۹ برای دفاع از خویش در برابر مردی که قصد تجاوز به وی را داشت مرتکب قتل شد.

حکم اعدام نامبرده با تأیید ریاست قوه قضائیه جمهوری اسلامی به مرحله اجرا در خواهد آمد. #محسن رضایی فرمانده پیشین سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و دبیر فعلی مجمع تشخیص مصلحت نظام نسبت به فروپاشی درونی جمهوری اسلامی هشدار داد. رضایی با انتشار يك بیانیه نوشته است: "امروزه جامعه ایران و نیروهای طرفدار جمهوری اسلامی دچار اختلافات شده است. خانواده انقلاب را تهمت باران می کنند. عده ای به برخی از اعضای این خانواده منافقین جدید لقب می دهند. عده ای دیگر بخشی از این خانواده را به عنوان خوار لقب می دهند. آیا این يك توطئه نیست که نیروهای طرفدار نظام را به جان هم بیاندازند و يك فروپاشی درونی صورت بدهند؟ او هشدار داده است که "ادامه روش برخی از فعالان سیاسی، ما را به عقب می برد و با شکست مواجه می کند و تاکنون هم آسیب هایی

فروپاشی حکومت قاتلان



محمد امین کمانگر

کرمانشاه و تبریز و شهرهای شمال و تا تمام شهرهای ایران، تا تمام دنیا بخصوص کشورهای اروپایی هر روزه رساتر می گردد.

مردم آزادیخواه جهان هم با دیدن صحنه های دهشتناک و تکان دهنده سرکوب و کشتار مردم بشدت ناراحت و بشدت از سران این رژیم فاشیستی ناراضیند و فریادهای اعتراض مردم جهان، علیه حکام فاشیست اسلامی ایران، به اشکال مختلف در چهار گوشه جهان به گوش می رسد. کسانیکه صحنه تیر خوردن و در خون غلتیدن ندا و نداها را دیده اند، کسانیکه چهره های خون آلود جوانان را می بینند که چگونه زیر مشت و لگد این جانین در اوج وحشیگری له می شوند، دیگر به هیچ قیمتی حاضر نیستند بغضهایشان را در سینه حس، و لبهایشان را فرو ببندند و سکوت اختیار کنند.

مردم! این قاتلان، این جانین تا کنون هزاران ندا را، هزاران سهراب را کشته اند و دارند می کشند. تا تمام مردم ما، و تا جامعه ما را به سکوت بکشانند. شبانه روز در تلاش هستند که تلفن و اینترنت را قطع کنند، بر روی شبکه های ماهواره ای پارازیت بیاندازند و هر گونه وسائل ارتباط جمعی را قطع کنند. به این منظور که صدای اعتراض مردم به گوش جهانیان نرسد. روزنامه نگاران خارجی را اخراج کردند، تا بخیمال خودشان ارتباط جامعه جهانی با مبارزات مردم را قطع کنند، تا برویش خون به پاشند. با این تلاش می خواهند که جامعه را به آرامش و به سکوت و به پذیرش وضع موجودیکه این جانین در این روزها به پا داشته اند وادار نمایند. اما این جامعه، این مردم، این آتشفشان در فوران است و نمی توانند آنرا خاموش نگه دارند. در گرما گرم این کشتار و خون ریزی در گرما گرم شعارهای مرگ بر دیکتاتور، مرگ بر جمهوری اسلامی که جوانان ایران سر می دهند، متأسفانه تعدادی در خارج کشور با لباس سبز و سیاه و سفید می خواهند مردم را به آرامش و سکوت وا دارند و از جناحی از رژیم اسلامی عملاً دفاع می نمایند و مردم! عزیزان من! روح می خواهند جناحی از رژیم مارش هزاران نفر مردم سرنگون طلب بیرون بکشند. اما مردم دارند بساط کل این فاشیستها را جمع میکنند. این جریانات معلوم الحال که از رشد مبارزات مردم، جوانان و زنان آزادیخواه، جنبش عدالتخواهانه کارگران و سوسیالیسم بیش از رژیم اسلامی وحشت دارند، در آینده بسیار نزدیک دستشان برای مردم رو می شود. صدای من صدای آن پدران و مادرانی است که جگر گوشه هایشان را کشتند. سر بریدند، بهشان تجاوز شد و سر به نیست کردند و اجسادشان را به خانواده هایشان تحویل ندادند. صدای من صدای آن پدر خرم آبادی است که پس از یازده روز برای تحویل گرفتن پیکر فرزندش که به دست این قاتلان اسلامی در تهران کشته شده است چهار میلیون تومان پول از او خواسته اند. پس باید پرسید که چرا سکوت؟ در مقابل اینهمه وحشیگری، این همه کشتار و خون ریزی و این همه زندانی که به تعدادی از آنان تجاوز کرده اند، در مقابل این همه خشونت، چگونه می توان سکوت کرد.

عصیانگر و آزادیخواهی ندا و سهراب و جوانان عزیزی که برای دفاع از شأن و حرمت انسانی در اوج بی گناهی در خون خود غلتیدند، بر فراز هر نشست ما، بر فراز هر تظاهرات و تجمع ما در چرخشند. ما به این خونها مدیونیم و باید سکوت ها را با فریاد مرگ بر دیکتاتور و مرگ بر جمهوری اسلامی ایران بشکنیم.

روح عصیان گر ندا و سهراب و اشکان، که بخاطر آزادی انسان جان باختند و خون جوانان و نو جوانان دوازده ساله ای که در این روزها بهمین دلیل و در همین راه کشته شدند، و هنوز جسد هایشان را به خانواده هایشان پس نداده اند باید در رگهای ما جاری شود و نگذاریم که مسئولین ریزو درشت رژیم اسلامی ایران چه در خارج کشور و چه در داخل کشور دمی آسایش و آرامش داشته باشند. و مصرانه خواستار به محاکمه کشیدن آمران و قاتلان این جنایات بخصوص خامنه ای و احمدی نژاد بشویم. جمهوری اسلامی در حال ریزش است و نباید به این حکومت کوچکترین فرصتی داد.

زنده باد انسانیت
۱۳ ژوئیه ۲۰۰۹

تمامی دستگیر شدگان اخیر ...

از صفحه ۲

- ۴ - مسعود عسگری ۳۰ ساله چهارشنبه ۴ تیر در میدان بهارستان دستگیر و مکان نگهداری وی نامشخص
- ۵ - حسین حسینی ۲۴ ساله یکشنبه ۲۴ خرداد در خیابان فاطمی دستگیر و به اوین منتقل شده
- ۶ - رضا رحیمی ۳۲ ساله دوشنبه ۲۵ خرداد در کارگر جنوبی دستگیر و به اوین منتقل شده
- ۷ - رحیم مددی ۲۹ ساله سه شنبه ۲۶ خرداد در آزادی دستگیر و به اوین منتقل شده
- ۸ - محمد مهدی امانی ۲۴ ساله چهارشنبه ۲۷ خرداد در هفت تیر دستگیر و به اوین منتقل شده
- ۹ - آرمان جدایی ۲۰ ساله
- بقیه در صفحه ۷

- ۲۰ تیر ۸۷ - ۱۱ ژوئیه ۲۰۰۹
<http://free-zendaniyasi.blogspot.com>
shahla_daneshfar@yahoo.com
- اسامی تعدادی از دستگیر شدگان اخیر. ما را در تکمیل این لیست یاری دهید::
- ۱- اکبر آقایی ۲۷ ساله شنبه ۳۰ خرداد در خیابان آزادی دستگیر و به اوین منتقل شده
- ۲- امید خاتمی ۲۶ ساله دوشنبه ۲ تیر در میدان ونک دستگیر و به اوین منتقل شده
- ۳- علی عقیلی ۱۸ ساله چهارشنبه ۳ تیر در میدان بهارستان دستگیر و به اوین منتقل شده

قید و شرط تمامی دستگیر شدگان اخیر و همه زندانیان سیاسی تلاش میکنند. کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی تلاش میکند تا اسامی و مشخصات تمامی دستگیر شدگان اخیر را جمع آوری کند و پیگیر وضعیت آنها و آزادی تمامی آنها از زندان باشد. به ضمیمه اسامی تعدادی از دستگیر شدگان اخیر آورده شده است با این کمیته برای تهیه اسامی تمامی دستگیر شدگان اخیر و همه زندانیان سیاسی همکاری کنید.

کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی مرگ بر جمهوری اسلامی زندانی سیاسی آزاد باید گردد

شدگان اخیر شدت دهیم. باید خواست آزادی فوری بازداشت شدگان اخیر را در صدر خواستهای اعتراضی خود قرار دهیم و در تظاهراتهای شبانه و در اجتماعات هر روزه مان در مقابل اوین بر روی این خواست پای فشاریم. باید همه جا را با شعار دستگیر شدگان اخیر باید فوراً آزاد شوند. زندانی سیاسی آزاد باید گردد پر کنیم. باید مبارزه ای وسیع و گسترده را برای رها کردن دستگیر شدگان اخیر از زندان و برای آزادی تمامی زندانیان سیاسی از زندان شکل دهیم. کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی برای آزادی فوری و بدون

شدگان از زندان به تجمعات خود ادامه خواهند داد. در تجمع اعتراضی روز هجده تیر نیز در پارک لاله مردم از تجمع برای آزادی دستگیر شدگان در این هفته در مقابل زندان اوین یکدیگر را خبر میکردند.

کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی همه انسانهای آزادیخواه را به مبارزه وسیع و گسترده برای آزادی فوری تمامی دستگیر شدگان اخیر و همه زندانیان سیاسی از زندان فرا میخواند. باید با تجمعات هر روزه خود در مقابل زندان اوین و پیوستن به جمع خانواده ها بر فشار خود بر روی رژیم برای آزادی فوری دستگیر

مجموعه خبری ۲۳ - ۲۰ تیر ...

از صفحه ۴

وارد کرده است و ادامه روش برخی دیگر ما را به سراسیمگی می برد و آسیب می رساند.

مجموعه خبری ۱۴ ژوئیه ۲۰۰۹ - ۲۳ تیر ۱۳۸۸

#به گزارش خبرنگار آژانس ایران خبر از مشهد، اعتراضات مردم بصورت شبانه از ساعت های ۲۱ هر شب تا پاسی از نیمه شب در خیابان های مشهد صورت میگیرد. برای مقابله با اعتراضات مردم یگان ویژه و یگان امدادی مشهد به همراه کمیته تخصصی بانوان انتظامی مشهد به صورت آماده باش در آمده اند، این نیروها علیه مردم معترض بکار گرفته می شوند. از روز ۲۱ تیرماه تا لحظه مغایره این خبر، حداقل سه مورد اعتراض گزارش شده است که طی آن نیروهای رژیم برای مقابله با تظاهر کنندگان از سلاح گرم و گاز اشک آور استفاده کرده اند. همچنین یگان ویژه مشهد با تخصیص بیش از ۳ اکیپ ویژه رزمی کاران و نیروهای وظیفه در میدان آزادی مشهد، شبها تا صبح در کنار خیابان بوده و به پراکنده کردن مردم می پردازند. بنا به یک گزارش دیگر یکشنبه شب ۲۱ تیرماه، درب اصلی ستاد وزرات اطلاعات مشهد مستقر در خیابان ادبیات توسط افرادی به آتش کشیده شد.

#بنا به گزارشی از شیراز بدنبال برنامه ویژه کانال جدید در ۲۲ تیر که به سهراب اعرابی اختصاص داشت مردم شیراز شبانه وسیعا به پشت بامها رفتند و علیه جمهوری اسلامی شعار دادند. شعار دادن دیشب از همیشه بیشتر بود. مرگ بر دیکتاتور، مرگ بر خامنه ای، مرگ بر جمهوری اسلامی شعارهای مردم بر پشت بامهای شیراز بود.

#در یک برنامه سی ان ان از قول یک محقق ایرانی گفته شده است که جمهوری اسلامی برای ادامه ممانعت از مخابره برنامه های تلویزیون های ماهواره ایی پر بیننده باید حدود ۱۰،۰۰۰ دلار در

هر دقیقه هزینه صرف کند. یعنی برای یکساعت رقمی معادل ۶۰۰ هزار دلار.

*امروز ۲۳ تیرماه نیز تعدادی از خانواده هایی که از سرنوشت عزیزانشان بی خبر هستند و هنوز نام آنها جزو دستگیرشدگان در ارگانهای رژیم ثبت و تایید نشده است در مقابل آگاهی شاپور زندان اوین و دادگاه انقلاب تهران تجمع کردند.

امروز سه شنبه ۲۳ تیرماه از ساعت ۸ صبح تا ۱۲:۳۰، تعدادی از خانواده ها با نگرانی زیاد به آگاهی شاپور مراجعه کردند و خواستار پیگیری وضعیت فرزندانشان شدند. این خانواده ها در روزهای درگیری بعد از انتخابات از فرزندانشان هیچ اطلاعی ندارند و چندین بار به دادگاه انقلاب و زندان اوین و پزشکی قانونی مراجعه کرده اند اما تاکنون از طرف هیچ یک از این سازمانها نام فرزندانشان تأیید نشده است. خانواده ها می گویند فرزندانشان تنها نبودند و همراه با یکی از بستگان و یا دوستانشان در اعتراضات شرکت کرده اند و به گفته همراهان آنها تعدادی توسط نیروهای گارد و لباس شخصی بازداشت شده اند.

تعدادی از مادران در جلوی آگاهی شاپور فریاد می زدند اگر فرزندانمان را کشته اید لااقل جنازه آنها را تحویل دهید و تعدادی با خشم هر چه تمام تر مرگ بر خامنه ای را فریاد می زدند که مورد حمله سربازان جلوی درب آگاهی قرار گرفتند و با دادن وعده رسیدگی می کنیم سعی می کردند آنها را آرام کنند اما پدران و مادران فریاد می زدند شما همه دروغ می گوئید ما فرزندمان را می خواهیم.

* ۷۱ نماینده مجلس شورای ملی اتریش به مقامات جمهوری اسلامی یک نامه اعتراضی نوشتند. ۷۱ نفر از، نمایندگان مجلس شورای ملی اتریش گفته اند که، برخورد به اعتراضات سراسری ایران را با نگرانی جدی تعقیب میکنند. آنها در بخشی از نامه اعتراضی که به مقامات جمهوری اسلامی نوشته

اند بکاربردن قهر را بر ضد معترضان که به جانباختن جمعی انجامیده است موکداً محکوم میکنند. در بخش دیگری از این نامه از حقوق پایه ای مردم نظیر برخورداری آزادیهای سیاسی حمایت شده است.

* امروز سه شنبه، ۱۴ ژوئیه (۲۳ تیر)، به نقل از ابراهیم حمیدی، رئیس کل دادگستری استان سیستان و بلوچستان، گزارش شد که احکام سیزده نفر که به جرم عضویت در گروه جنائله به اعدام محکوم شده بودند به اجرا گذاشته شده اما حکم عبدالحمید ریگی، برادر عبدالملک ریگی، رهبر این گروه، چند روز به تعویق افتاده است. سازمان عفو بین الملل، از سازمان های مدافع حقوق بشر، صدور احکام اعدام را فاقد ارزش قضایی خوانده و گفته است که این مجازات در واکنش به رویدادهای اخیر منطقه صادر شده و ماهیتی سیاسی و امنیتی دارد.

* یک جوان دیگر قربانی خشونت سرکوب سیاسی در ایران شد. بنا به گزارش ایران پرس نیوزآرمان استخری پور جوان ۱۸ ساله درگیری های چند روز اخیر شیراز در محله ایبوردی مورد اصابت باتوم قرار گرفته و به کما رفته بود. او که به منزل پیرزنی در حوالی درگیریها پناه برده بود امروز جان باخت و پیکر این عزیز جان باخته قرار است امروز در دارالرحمه شیراز به خاک سپرده شود. گفتنی است که پزشک آرمان علت مرگ وی را مرگ مغزی اعلام کرد. *قتل مروا الشریینی به دست یک راسیست و عضو یک سازمان نئونازیست در آلمان [موجی از نفرت و انزجار را در آلمان و در دنیا دامن زده است. جمهوری اسلامی و احمدی نژاد نیز در این مورد واکنش متفاوتی داشته است. احمدی نژاد از نقض حقوق بشر حرف زده و خواهان تحریم آلمان شده است. او در مورد "حمله به زنان محجبه" در فرانسه و آلمان حرف زده و از سازمانهای حقوق بشر خواسته است که به این امر اعتراض کنند.

مینا احدی فعال سرشناس مدافع حقوق انسانی و مسئول سازمان اکس مسلم در آلمان در واکنش به این اظهارات با روزنامه های آلمانی

مصاحبه کرده و اعلام کرد که سو استفاده سیاسی از این جنایت دلخراش برای حمله به منتقدین و برای دست اندازی بیشتر جنبش اسلامی به زندگی مردم باید ممنوع باشد. این مصاحبه ها در دهها رسانه آلمانی منعکس شد. در پاسخ به ادعاهای احمدی نژاد مینا احدی یک بیانیه شدیدالحن صادر کرد که در سایت اومانستیهای آلمانی منعکس شده است. در این بیانیه مینا احدی اعلام داشت: است: "احمدی نژاد باید دهانش را آب بکشد [و] وقتی در مورد حقوق انسان حرف میزند. فردی مثل احمدی نژاد وقتی از "حقوق انسان" حرف میزند باید خجالت بکشد و خفقان بگیرد. سازمانهای آلمانی نئونازیست و نشو فاشیست از دوستان و طرفداران احمدی نژاد هستند."

بنا به گزارشات قاتل مروا الشریینی عضو سازمان فاشیستی و نئونازیست آلمانی است این سازمان طرفدار احمدی نژاد و خینی و جمهوری اسلامی است. مینا احدی در تاکید کرده است: "احمدی نژاد یک فاشیست اسلامی است و در پرونده اش تیر خلاص زدن و اعدام و سنگسار و قتل هزاران نفر ثبت است. این فرد منفور [و] به راحتی دستور قتل عام داده و هولوکاست را انکار میکند و فرمان قتل یهودیان را میدهد."

لازم به توضیح است که بیانیه و اظهارات مینا احدی با استقبال وسیع و گسترده ای در میان رسانهای آلمانی روبرو شده است. * ایرانیان مقیم ژاپن روز یکشنبه گذشته ۱۲ جولای بار دیگر با برگزاری یک گردهم ایی در توکیو، به زیر پا گذاشتن حقوق اولیه مردم از سوی حکومت ضد بشر جمهوری اسلامی اعتراض کردند. آنها در این گردهم آیی یاد کشته شدگان جنبش های آزادیخواهی اخیر در ایران را گرامی داشتند و خواستار محاکمه عاملان این کشتارها شدند.

#به دنبال انتشار خبر برگزاری اعتصاب غذای روشنفکران ایرانی در مقابل مقر سازمان ملل در نیویورک در اعتراض به سرکوب معترضین در اعتراضات اخیر دیروز

گوگوش، خواننده سرشناس ایرانی نیز اعلام کرد که به منظور همدلی با مردم ایران به این اعتصاب غذا می پیوندم.

این مراسم اعتراضی با شرکت ده ها تن از روشنفکران ایرانی در اروپا و آمریکا، از ۳۱ تیر تا ۲ مرداد در برابر مقر سازمان ملل متحد در نیویورک برگزار می شود. * عبدالرضا کاهانی، کارگردان فیلم "بیست"، هنگام دریافت جایزه ویژه داوران جشنواره کارلووی واری، از حاضران خواست، به احترام مبارزه مردم ایران، از جای خود برخیزند. نیکی کریمی، بازیگر سینمای ایران از اعضای هیئت داوران بود.

#طی روزهای ۱۵ و ۱۶ ژوئیه همزمان با برگزاری نشست وزلای اتحادیه اروپا در استکهلم دو تظاهرات در اعتراض به جمهوری اسلامی برگزار می شود. همچنینکه می دانید سوئد ریاست دوره ای اتحادیه اروپا را بر عهده دارد. در این رابطه دو تظاهرات یکی در روز ۱۵ ژوئیه در میدان سرگل و دیگری روز ۱۶ ژوئیه رویروی شهرداری استکهلم (Stadhuset) تدارک دیده شده است.

#در آلمان در شهرهای مونیخ و کلن دو تظاهرات از سوی ایرانیان تدارک دیده شده است. در مونیخ روز پنجشنبه ۱۶ ژوئیه یک میتینگ به یاد همه جانبختگان راه آزادی و برابری و بمظور آزادی زندانیان سیاسی و همه دستگیر شدگان اخیر برگزار می شود. این گردهمایی از ساعت ۷ تا ۹ بعد از ظهر روز پنجشنبه در مقابل ساختمان شهرداری شهر برگزار می شود.

#همچنین روز شنبه ۱۸ ژوئیه تظاهراتی در اعتراض به جمهوری اسلامی و به یاد همه جانبختگان راه آزادی و برابری و بمظور آزادی زندانیان سیاسی و همه دستگیر شدگان اخیر برگزار خواهد شد. ساعت این تظاهرات ۶ تا ۸ عصر و در مقابل کلیسای جامع این شهر در مجاورت ایستگاه مرکزی قطار است.

در شهر دوسلدورف آلمان نیز روز شنبه ۱۸ ژوئیه از ساعت ۱۲ تا ۱۴ تظاهراتی علیه جمهوری اسلامی رویروی شهرداری کنار رودخانه راین برگزار می شود.

جنبش انقلابی مردم در ۱۸ تیر روی پاهای خود ایستاد



عبدل گلپریان

بعد از سه هفته بگیری و بسند، تهدید، صحنه سازی های تلویزیونی و رجز خوانیهای خامنه ای و احمدی نژاد، روز ۱۸ تیر مردم پاسخ این پاره گوئیها را دادند. اینبار ۱۸ تیر ۸۸ صرفا خصلت دانشجویی و صرفا در گرامیداشت حرکت شکوهمند شش روزه سال ۷۸ نبود، ۱۸ تیر ۸۸ ضمن گرامیداشت و تجلیل از حرکت درخشان ده سال قبل، نقطه عطف بسیار مهمی در سیر رویدادهای یکماهه اخیر بود که نه تنها دانشجویان بلکه پیر و جوان، زن و مرد و از هر سن و سالی از مردم با شرکت چشمگیرشان عزم جزم خود را برای زیر کشیدن این رژیم و بعد از وقفه ای چند روزه اما با قاطعیت به نمایش گذاشتند. ۱۸ تیر عمارغم نگرانیهای مردم برای يك افت کوتاه مدت حضور در خیابانها، يك گام بلند مهم و سیاسی برداشت و به يك معنا اعتماد بنفَس مردم را بالا برد، انسجام و اتحاد مردم را بیشتر کرد و بر روی پاهای خود ایستاد.

امروز دیگر صحبت بر سر این نیست که چطور شد زنان و دختران با لباس و آرایش مدل غربی و با رویان سبزی بر میج شان در خیابانها شادی می کردند و به "تبلیغات انتخاباتی" به "نفع" یکی از جناحها می پرداختند. این رویانها برای مردم

بستوه آمده فقط خاصیت یکبار مصرف روزهای اول را داشت تا برای باز کردن هر چه بیشتر شکافی که ماهها و سالها در میان بالایی ها ایجاد کرده بودند این شکاف را عمیق تر کنند و قدمهای اولیه را بردارند. همان کاری که ده سال قبل در مورد خاتمی و دو خرداد کردند. این رنگ بسرعت حاشیه ای شد و به تاریخ پیوست. اما ۱۸ تیر امسال آب پاکی بر روی این توهنات ریخت. بخش بسیار وسیعی از مردم این توهم را نداشتند و با بهره گیری از قانونمندی های واقعی، مادی و عینی در حرکت مبارزاتی خود از این امکان بهره جستند و به خیابانها آمدند. در سال ۵۶ کسی نمی توانست تصور کند که حرکت انقلابی مردم برای سرنگونی رژیم پهلوی از حاشیه نشینها خارج از محلوته شهر شروع می شود. این خاصیت هر خیزشی در حکومتهای استبدادی برای سرنگونی است. مردمی که جانشان به لب رسیده است دنبال بهانه می گردند تا استاردار بزنند. مردم از دسترس ترین امکانی که پیش رو دارند شروع می کنند. برای اینکه زمینی، عینی و با قانونمندی های واقعی برای رسیدن به هدف پا به میدان مبارزه

می گزارند. بنا به این قانونمندی عام، نتایج هر حرکتی از مبدا به مقصد است نه برعکس.

از همان ابتدای به خیابان آمدن مردم بارها گفتیم که این خیزش انقلابی مردم برای سرنگونی حکومت اسلامی است و گفتیم که موسوی آنقدر بهانه است که خاتمی در ده سال قبل بود. مردم این را در شعارهایشان فریاد زدند. در ۱۸ تیر از رنگ سبز و غیره خبری نبود و تداوم حرکت انقلابی مردم در این روز نشان داد که مدتهاست از موسوی عبور کرده است. جنبش سرنگونی در این روز نشان داد که بر روی پاهای خود محکم و استوار ایستاده است. در این روز گرد و غبارها و توهنات حاشیه ای کنار زده شد و در روزهای آینده با شروع اعتصابات کارگری این جنبش انقلابی شفافیت خود را بیشتر از این قابل رویت خواهد کرد. تا همینجا انقلابی که حکومت و سران آن را برای سرنگونی هدف قرار داده است دارد به خود متکی میشود. کیفیت، مضمون، حرکت، ترکیب شرکت کنندگان، شعارها و قدرت نمایی توده ای ۱۸ تیر يك موفقیت بزرگ برای جنبش انقلابی مردم در تکیه دادن به خود است. این یعنی عبور کردن از ایستگاهها و پیچ و خمهای مسیر راه. ۱۸ تیر امسال نشان داد که اتفاقا وقتی که "نیروهای حایل"، نیروهای سکوت کنید، نیروهای فراخوان دهند، "در خانه بمانید" و غیره را کنار می زند، می داند چکار باید بکنند. در ۱۸ تیر امسال عمارغم شاخ و شانسه کشیدنهای خامنه ای و با افزایش

نیروهای سرکوبگرش که براتب بیشتر از هفته های گذشته به میدان آورده بود اما این نیروی سرکوبگر در سردرگمی و فرسودگی، متحیر و هاج و واج در خیابانها ولو شده بودند، مردم با روحیه ای بالا و با اعتماد بنفَس بیشتر به خیابانها آمدند. اما مهمترین نقطه عطف ۱۸ تیر ۸۸ در این نهفته است که همان جمعیت میلیونی در شهرهای مختلف و با توجه به تهدیدات، اعتراف گیریهای تلویزیونی، زندان، شکنجه، ضرب و شتم، حمله به منازل و شکستن اتومبیلها و وسایل شخصی شان، به خیابانها آمدند و فریاد مرگ بر خامنه ای، مرگ بر جمهوری اسلامی، مرگ بر دیکتاتور و آزادی برابری سر دادند.

۱۸ تیر اما پاسخ محکمی به تز و تحلیلهای کورس مدرسی و همفکرانش نیز بود. اینها از همان ابتدا این حرکت را تحت عنوان دعوی سبز و سیاه تقسیم و جنبش سرنگونی را در نهایت سخاوتمندی دو دستی به سبزه تقدیم کردند، کوشیدند تا همچون گذشته و این بار خیزش انقلابی مردم را به حساب موسوی بنویسند. در تحلیلهایشان گفتند جنبش سرنگونی شکست خورد، جامعه دارد به طرف سناریوی سیاه می رود، هیچ حرکت و اعتراضی در جامعه علیه حکومت مسئله آنها نیست، حکومت دارد تثبیت می شود و غیره، حق داشتند که با چنین تز و تئوری هایی نقش آبرو باخته حزب توده را ایفا کنند، این تز و تحلیلهای از مقطع موجودیت این حزب تا کنون هیچ معنایی جز ایستادگی در مقابل خشم فرو خورده

مردم را نداشته است. برای زیر فرش کردن این افشاح سیاسی، با شعار "کار آگاهگرانه در میان کارگران" و یا "سازماندهی صف مستقل کارگری" شعار "صف مستقل و کارگری" را جایگزین کردند تا خط و سیاست راست و شکست خورده خود در مورد اتفاقات یکماهه اخیر را توجیه کنند. جالب این است که این "مدافعین" طبقه کارگر در جریان فراخوانهای تشکلهای کارگری برای برگزاری اول مه ۸۸، کارگران را از برگزاری جشن بین المللی خود و برای اعتراض به نظام سرمایه داری و حضور در خیابانها برحذر داشتند و اکنون در توجیه این افشاح و ایستادگی در مقابل حرکت مردم، کارگر پناه و طبقاتی شده اند. اطلاق

هیروتی، مریخی و ذهنی زیاده از حد ارفاق کردن به این محفل است. اینها موانع حائلی هستند که با این تحلیل و بررسی های بسیار شفاف و روشن راست، رژیم را از زیر ضرب سرنگونی بیمه می کنند. اما با این تز، تئوری و تحلیلهای راست روانه یکبار برای همیشه پرونده سیاسی خود را مخومه اعلام کردند و به پایگانی سپردند. تحولات سیاسی جامعه به نوبه خود نقش و جایگاه نیروها را تعیین می کند که در کجا می ایستند. رویدادهای يك ماه اخیر که منجر به بسته شدن پرونده سیاسی این حزب تحت نام "چپ" بود، این خاصیت را داشت که نام حکمت از زیر آوار تحریفات و راست روی چند ساله رهبری این حزب بیرون بیاید.

۱۱ ژوئیه ۲۰۰۹

تمامی دستگیر شدگان اخیر ..

از صفحه ۵

جمهوری - در تاریخ ۳۰ خرداد دستگیر شد
۲۲- ابراهیم بهروزنیا ۲۹
ساله دستگیری در رودکی - در تاریخ ۳۰ خرداد دستگیر شد
۲۳- برزو پرورش ۲۶ ساله
دستگیری در آزادی - در تاریخ ۳۰ خرداد دستگیر شد
۲۳- احمد احمدیان
دانشجوی دانشگاه تهران
۲۴- اسکندری دانشجوی
دانشگاه تهران
بقیه در صفحه ۸

دستگیر مکان نگهداری وی نامشخص
۱۸- شاهین عسگری ۱۹
ساله دستگیری در توحید - در تاریخ ۳۰ خرداد دستگیر شد.
۱۹- پیمان کهندانی ۲۲
ساله دستگیری در آزادی - در تاریخ ۳۰ خرداد دستگیر شد
۲۰- محمد بیات ۲۹ ساله
دستگیری در آزادی - در تاریخ ۳۰ خرداد دستگیر شد
۲۱- محمد مهدی یداللهی
۳۱ ساله دستگیری در

۱۴- ناصر امیری ۲۳ ساله
شنبه ۳۰ خرداد در انقلاب دستگیر و به اوین منتقل شده
۱۵- متین اسدیان ۱۹
ساله شنبه ۳۰ خرداد در امیر آباد شمالی دستگیر مکان نگهداری وی نامشخص
۱۶- مهران خوشرو ۱۸
ساله یکشنبه ۳۱ خرداد در خیابان هاشمی دستگیر مکان نگهداری وی نامشخص
۱۷- شهاب مقدس ۲۰
ساله دوشنبه ۱ تیر در توحید

حصار منتقل شده
۱۲- میلاد صوری ۲۲
ساله شنبه ۳۰ خرداد در نواب دستگیر مکان نگهداری وی نامشخص
۱۳- علی اکبر صمدی ۲۶
ساله شنبه ۳۰ خرداد در میدان جمهوری دستگیر و به قزل حصار منتقل شده

پنجشنبه ۲۸ خرداد در توپخانه دستگیر و به اوین منتقل شده
۱۰- حمید ستوده ۲۲ ساله
پنجشنبه ۲۸ خرداد در توپخانه دستگیر مکان نگهداری وی نامشخص
۱۱- جواد جابری ۲۶ ساله
پنجشنبه ۲۸ خرداد در حوالی ۱۵ خرداد دستگیر و به قزل

تمامی دستگیر شدگان اخیر ...

از صفحه ۷

- ۲۵- امین افضلی
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۲۶- وحید اناری دانشجوی
دانشگاه تهران
- ۲۷- محمد بلوردی
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۲۸- حسین حامدی
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۲۹- محسن حبیبی
مطاهری دانشجوی دانشگاه
تهران
- ۳۰- نوید حقدادی
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۳۱- محمدرضا حکمی
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۳۲- کاظم رحیمی
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۳۳- مرتضی رضاخانی
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۳۴- میثم زارعی
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۳۵- امین سمیعی
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۳۶- بهرام شعبانی
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۳۷- علیرضا شیخی
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۳۸- ابراهیم عزیزی
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۳۹- سیاوش فیاض
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۴۰- سید حسین میرزاده
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۴۱- حسین نویخت
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۴۲- جواد یزدانفر
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۴۳- حبیب خدنگی
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۴۴- سهراب احدیان
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۴۵- رضا ارکوازی
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۴۶- کریم امامی
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۴۷- محمد حسین امامی
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۴۸- الهه ایمانیان
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۴۹- روح الله باقری
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۵۰- فرهاد بینازاده
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۵۱- ایمان پورظهماسب
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۵۲- عزت تربتی دانشجوی
دانشگاه تهران
- ۵۳- سمیه توحیدلو
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۵۴- یاسر جعفری دانشجوی
دانشگاه تهران
- ۵۵- میلاد چگینی
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۵۶- محمدرضا حدآبادی
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۵۷- سید جواد حسینی
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۵۸- فرشید حیدری زمین
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۵۹- بهنام خدابنده لو
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۶۰- محمد خوانساری
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۶۱- محمد داودیان
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۶۲- محمود دلبری
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۶۳- علی راعی دانشجوی
دانشگاه تهران
- ۶۴- امید رضایی
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۶۵- علی رفاهی دانشجوی
دانشگاه تهران
- ۶۶- سیف الله رضانی
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۶۷- ابراهیم زاهدیان
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۶۸- ناصر زمانی
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۶۹- مجید سپهوند
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۷۰- حنیف سلیمی
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۷۱- محمد باقر شعبان پور
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۷۲- حامد شیخ علیشاهی
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۷۳- ایمان شیدایی
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۷۴- فرهاد شیراحمد
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۷۵- سامان صاحب جلالی
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۷۶- فرحان صادق پور
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۷۷- فرشاد طاهری
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۷۸- غمیدیه دانشجوی
دانشگاه تهران
- ۷۹- حمزه فراتی راد
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۸۰- اسماعیل قربانی
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۸۱- محمد کریمی
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۸۲- عرفان محمدی
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۸۳- محسن آزموده
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۸۴- پیام پورنگ دانشجوی
دانشگاه تهران
- ۸۵- مرتضی جانبازی
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۸۶- حاجی پور دانشجوی
دانشگاه تهران
- ۸۷- آدرین جلالی
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۸۸- سهراب احمدی
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۸۹- رضا زینلی دانشجوی
دانشگاه تهران
- ۹۰- صمد مهرعلی تبار
دانشجوی دانشگاه تهران
- ۱۰۰- پدram رفعتی
دانشگاه امیر کبیر
- ۱۰۱- هادی پلاور دانشگاه
امیر کبیر
- ۱۰۲- مجتبی علیجانی
دانشگاه امیر کبیر
- ۱۰۳- بیتا صمیمی زاد
دانشگاه امیر کبیر
- ۱۰۴- امیرحسین استیری
دانشگاه امیر کبیر
- ۱۰۵- آدرین جلالی
دانشگاه امیر کبیر
- ۱۰۶- میترا عالی
دانشگاه امیر کبیر
- ۱۰۷- احمد جابری
دانشگاه امیر کبیر
- ۱۰۸- امیر کلهر
(دانشجوی دانشگاه آزاد کرج)
- ۱۰۹- حسام نصیری
(دانشگاه آزاد تهران مرکز)
- ۱۱۰- علی بیگس
(دانشجوی دکترای رشته تاریخ
دانشگاه آزاد)
- ۱۱۱- مجتبی محمدیان
(دانشگاه آزاد بابل)
- ۱۱۲- امیرحسین محمدی
(آزاد میبد)
- ۱۱۳- سیاوش سلیمی نژاد
دانشگاه مازندران و دانشگاه
صنعتی نوشیروانی بابل
- ۱۱۴- محسن برزگر
دانشگاه مازندران و دانشگاه
صنعتی نوشیروانی بابل
- ۱۱۵- ایمان صدیقی
دانشگاه مازندران و دانشگاه
صنعتی نوشیروانی بابل
- ۱۱۶- حسام الدین باقری
دانشگاه مازندران و دانشگاه
صنعتی نوشیروانی بابل
- ۱۱۷- علیرضا کیانی
دانشگاه مازندران و دانشگاه
صنعتی نوشیروانی بابل
- ۱۱۸- میلاد حسینی
کشتان دانشگاه مازندران و
دانشگاه صنعتی نوشیروانی
بابل
- ۱۱۹- علی نظری دانشگاه
مازندران و دانشگاه صنعتی
نوشیروانی بابل
- ۱۲۰- اشکان ذهابیان
دانشگاه مازندران و دانشگاه
صنعتی نوشیروانی بابل
- ۱۲۱- علی دنیاری
دانشگاه مازندران و دانشگاه
صنعتی نوشیروانی بابل
- ۱۲۲- رحمان یعقوبی
دانشگاه مازندران و دانشگاه
صنعتی نوشیروانی بابل
- ۱۲۳- مازیار یزدانی
دانشگاه مازندران و دانشگاه
صنعتی نوشیروانی بابل
- ۱۲۴- علی عباسی
دانشگاه مازندران و دانشگاه
صنعتی نوشیروانی بابل
- ۱۲۵- شوانه مریخی
دانشگاه مازندران و دانشگاه
صنعتی نوشیروانی بابل
- ۱۲۶- محسن برزگر
دانشگاه مازندران و دانشگاه
صنعتی نوشیروانی بابل
- ۱۲۷- محمد علمی
دانشگاه مازندران و دانشگاه
صنعتی نوشیروانی بابل
- ۱۲۸- نیما نحوی دانشگاه
مازندران و دانشگاه صنعتی
نوشیروانی بابل
- ۱۲۹- حمیدرضا جهان تیغ
دانشگاه مازندران و دانشگاه
صنعتی نوشیروانی بابل
- ۱۳۰- مرجان فیاضی
دانشگاه مازندران و دانشگاه
صنعتی نوشیروانی بابل
- ۱۳۱- سوگند علیخواه
دانشگاه مازندران و دانشگاه
صنعتی نوشیروانی بابل
- ۱۳۲- سیامند غیاثی
دانشگاه مازندران و دانشگاه
صنعتی نوشیروانی بابل
- ۱۳۳- محمد جعفری
دانشگاه کرمانشاه و بازداشت
چندین فعال دانشجویی دیگر
در این دانشگاه
- ۱۳۴- پیام حیدر قزوینی
دانشگاه بین المللی امام
خمینی قزوین
- ۱۳۵- نسیم ریاحی
دانشگاه بین المللی امام
خمینی قزوین
- ۱۳۶- مجتبی رحیمی
دانشگاه بین المللی امام
خمینی قزوین
- ۱۳۷- عطا رشیدی
دانشگاه بین المللی امام
خمینی قزوین
- ۱۳۸- حسین رئیسیان
اساتید دانشگاه
- ۱۳۹- فضل اساتید
دانشگاه
- ۱۴۰- درویش اساتید
دانشگاه
- ۱۴۱- ایمانی اساتید
دانشگاه
- ۱۴۲- البرزی اساتید
دانشگاه
- ۱۴۳- سیاوش حاتم
دانشگاه بوعلی همدان
- ۱۴۴- حجت بختیاری
دانشگاه بوعلی همدان
- ۱۴۵- مهدی مسافر
دانشگاه بوعلی همدان
- ۱۴۶- پوریا شریفیان
دانشگاه بوعلی همدان
- ۱۴۷- رضا جعفریان
دانشگاه بوعلی همدان
- ۱۴۸- مصطفی مهدی زاده
دانشگاه بوعلی همدان

تمامی دستگیر شدگان اخیر ...

از صفحه ۸

- دانشگاه بوعلی همدان
۱۴۹- امین نظری
دانشگاه بوعلی همدان
۱۵۰- محمد صیادی
دانشگاه بوعلی همدان
۱۵۱- سجاد بازوند
دانشگاه تربیت معلم
۱۵۲- ناصح فریدی
دانشگاه فارغ التحصیل تربیت معلم
۱۵۲-۱۷۷- بازداشت ۲۵
دانشجوی دانشگاه سمنان
۱۷۸- رضا لطفی دانشگاه
فردوسی مشهد
۱۷۹- علی شجاعی
دانشگاه هرمزگان
۱۸۰- اسماعیل جلیلود
دانشگاه شیراز
۱۸۱- حمدالله نامجو
دانشگاه شیراز
۱۸۲- مجید دری دانشگاه
علامه طباطبائی
۱۸۳- حسین رحیمی
دانشگاه نفت اهواز
۱۸۴- امین نیک زاده
دانشگاه نفت اهواز
۱۸۵- امیر مردانی
دانشگاه تبریز
۱۸۶- امین جهانی
دانشگاه تبریز
۱۸۷- محمد قائم مقامی
فارغ التحصیل دانشگاه تهران
۱۸۸- ندا فرقانی ۲۳
ساله دوشنبه ۲۵ خرداد در
انقلاب بازداشت و به اوین
منتقل شده
۱۸۹- اکرم کبیری ۲۷
ساله و متاهل سه شنبه ۲۶
خرداد در ولی عصر بازداشت و
به اوین منتقل شده
۱۹۰- عاطفه خواجه نصیر
۲۳ ساله شنبه ۳۰ خرداد در
نواب بازداشت و به اوین منتقل
شده
۱۹۱- امیر امیری ۲۶
ساله به اوین منتقل شده
۱۹۲- مهتاب آجودانی
۲۴ ساله شنبه ۳۰ خرداد در
انقلاب بازداشت و به اوین
منتقل شده
- صادقیه بازداشت و به اوین
منتقل شده
۲۰۸- وحید پاشایی ۲۶
ساله به اوین منتقل شده
۲۰۹- علی فاتح چهارشنبه
۳ تیر میدان امام حسین
بازداشت و به اوین منتقل شده
۲۱۰- محمد کرامتی ۱۷
ساله ۲۸ خرداد در خیابان
آزادی بازداشت و به اوین منتقل
شد
۲۱۱- داود صفری نیا ۲۷
ساله شنبه ۲۸ خرداد در میدان
ونک بازداشت و به اوین منتقل
شده
۲۱۲- امین صبوری ۲۹
ساله شنبه ۲۸ خرداد ماه در
میدان ونک بازداشت و به زندان
اوین منتقل شد
۲۱۳- پویا ترابی ۱۹ ساله
شنبه ۲۸ خرداد ماه در میدان
انقلاب دستگیر و به زندان اوین
منتقل شد
۲۱۴- بیتا صمیمی زاد از
دانشجویان آزادیخواه و برابری
طلب ۲۱ ساله شنبه ۳۰ خرداد
بازداشت و به بند ۲۰۹ زندان
اوین منتقل شده و در سلول
های انفرادی است
۲۱۵- سعیدرضا صمدی
۲۶ ساله چهارشنبه ۳ تیر در
میدان بهارستان دستگیر محل
نگهداری وی نامشخص
۲۱۵- امیر رضایی فر ۲۲
ساله چهارشنبه ۳ تیر در میدان
بهارستان دستگیر محل
نگهداری وی نامشخص
۲۱۶- بهادر علیزاده ۲۸
ساله دوشنبه ۱ تیر در میدان
هفت تیر دستگیر و به اوین
منتقل شده
۲۱۷- بهرام زندی ۲۳ ساله
شنبه ۳۰ خرداد در خیابان
آذربایجان دستگیر و به اوین
منتقل شده
۲۱۸- نیما حسینی ۲۷
ساله شنبه ۳۰ خرداد در خیابان
جیحون دستگیر و به اوین
منتقل شده
۲۱۹- علی طباطبائی ۲۱
ساله دوشنبه در بلوار کشاورز
دستگیر محل نگهداری وی
نامشخص
۲۲۰- محمد علی صادقی
- ۲۵ ساله دوشنبه ۱ تیر حوالی
ولی عصر دستگیر و به اوین
منتقل شده
۲۲۱- مرتضی سپه ۲۵
ساله چهارشنبه ۳ تیر در میدان
بهارستان دستگیر مکان
نگهداری وی نامشخص
۲۲۲- مجید سعیدی ۲۰
ساله پنجشنبه ۴ تیر در ولی
عصر دستگیر مکان نگهداری
وی نامشخص
۲۲۳- علی شکوری ۲۲
ساله چهارشنبه ۳ تیر حوالی
تجریش دستگیر مکان
نگهداری وی نامشخص
۲۲۴- آرمان عبداللهی
دوشنبه ۲۵ خرداد در انقلاب
دستگیر و به اوین منتقل شده
۲۲۵- سینا برازجانی سه
شنبه ۲۶ خرداد در خیابان
آزادی دستگیر و به اوین منتقل
شده
۲۲۶- سعید نبوی یورش به
منزل شخصی دستگیر شد و به
نقطه نامعلومی منتقل شد
۲۲۷- هاشم خواستار
معلم. مشهد.
۲۲۸- پدram رفعتی
دانشجوی پلی تکنیک و دیگر
دانشجوی پلی تکنیک دوشنبه
شب ۲۵ خرداد در حال بازگشت
به خوابگاه انصارالحسینی
دانشگاه بود که در نزدیکی
خوابگاه توسط عده ای لباس
شخصی ناشناس بازداشت شد.
۲۲۹- هادی پلارور
دانشجوی پلی تکنیک دوشنبه
شب ۲۵ خرداد در حال بازگشت
به خوابگاه انصارالحسینی
دانشگاه در نزدیکی خوابگاه
توسط عده ای لباس شخصی
ناشناس بازداشت شد.
۲۳۰- مجتبی علیجانی
دانشجوی پلی تکنیک دوشنبه
شب ۲۵ خرداد در حال بازگشت
به خوابگاه انصارالحسینی
توسط عده ای لباس شخصی
ناشناس بازداشت شد.
۲۳۱- محسن پاشایی
چهارشنبه ۳ تیر در میدان
بهارستان به علت اصابت گلوله
به پهلو راست زخمی شده و تا
کنون هیچ خبری از وی نیست
- ۲۳۲- مجتبی محمدیان
دانشجوی رشته مدیریت مالی
دانشکده نور طویی تهران
بخاطر شرکت در تجمعات
اعتراضی اخیر، توسط نیروهای
امنیتی بازداشت و به نقطه
نامعلومی منتقل شد.
۲۳۴- هاشم خواستار فعال
سیاسی مشهد و عضو کانون
صنعی معلمان ایران سه شنبه
۲ تیر بازداشت و هنوز خبری
از وی در دست نیست.
۲۳۵- فرزاد جشنی از
استان ایلام از شهرستان آبدانان
که مدتها پیش برای کار و
مخارج خانواده ی خود به تهران
رفته بود و از خانواده ای بسیار
کم درآمد و تنگدست بوده است
و اکنون از او خبری نیست.
۲۳۶- مرجان فیاضی
دانشجوی دانشگاه مازندران
۲۳۷- سوگند علیخواه
دانشجوی دانشگاه مازندران
۲۳۸- سیاوش حاتم
دانشجوی دانشگاه بوعلی سینا
همدان
۲۳۹- رضا جعفریان
دانشجوی بوعلی سینا دانشگاه همدان
۲۴۰- پوریا شریفیان
دانشجوی بوعلی سینا دانشگاه
همدان
۲۴۱- مهدی مسافر
دانشجوی بوعلی سینا دانشگاه
همدان
۲۴۲- حجب بختیاری
دانشجوی بوعلی سینا دانشگاه
همدان
۲۴۳- محمد جعفر زرین
شهر یاسوج از توابع استان
کهگیلویه و بویر احمد پس از
شرکت در تظاهرات اعتراض
آمیز روز شنبه مورخ ۳۰
خردادماه در شهر تهران
بازداشت و به نقطه نامعلومی
منتقل کردند
۲۴۴- شروین بیگلری ۲۱
ساله روز دوشنبه ۲۵ خرداد در
انقلاب دستگیر و به اوین
منتقل شده
۲۴۵- جلال منیری ۲۸
ساله یکشنبه ۳۱ خرداد در

تمامی دستگیر شدگان اخیر ...

از صفحه ۹

- خیابان جیحون دستگیر محل نگهداری وی نامشخص است
- ۲۴۶- محمد حسین بهمینی ۲۰ ساله شنبه ۳۰ خرداد مقابل در خیابان توحید دستگیر به اوین منتقل شده
- ۲۴۷- سعید عباس زاده ۲۴ ساله شنبه ۳۰ خرداد مقابل وزارت کار در خیابان آزادی دستگیر و به کهریزک منتقل شده
- ۲۴۸- عباس علم ۳۶ ساله یکشنبه ۳۱ خرداد در ستارخان دستگیر محل نگهداری وی نامشخص
- ۲۴۹- محمد مختاری ۲۵ ساله شنبه ۳۰ خرداد در میدان جمهوری دستگیر محل نگهداری وی نامشخص
- ۲۵۰- طه عظیمی شنبه ۳۰ خرداد در یادگار امام دستگیر محل نگهداری وی نامشخص
- ۲۵۱- صمد بیگی ۲۸ ساله یکشنبه ۳۱ خرداد در خیابان آذری دستگیر محل نگهداری وی نامشخص
- ۲۵۲- امیر حجازی ۲۳ ساله دوشنبه ۱ تیر در خیابان کریم خان دستگیر محل نگهداری وی نامشخص
- ۲۵۳- احسان نویدی ۲۷ ساله سه شنبه ۲۶ خرداد در خیابان آزادی دستگیر به اوین منتقل شده
- ۲۵۴- یونس دهقان منش ۳۲ ساله چهارشنبه ۲۷ خرداد در امیر آباد دستگیر به قزل حصار منتقل شده
- ۲۵۵- مجید نعمتی ۲۴ ساله دوشنبه ۲۵ خرداد انقلاب دستگیر به اوین منتقل شده
- ۲۵۶- علی خلیج ۲۴ ساله دوشنبه ۱ تیر در میدان هفت تیر دستگیر محل نگهداری وی نامشخص
- ۲۵۷- شایان منصوری ۲۲ ساله شنبه ۳۰ خرداد در تقاطع شادمان دستگیر محل نگهداری وی قزل حصار
- ۲۵۸- عبدالله مومنی بازداشت شد
- ۲۵۹- ژیلای بنی یعقوب روزنامه نگار
- ۲۶۰- محسن میردامادی
- ۲۶۱- بهمن احمدی امویی
- ۲۶۲- رضا کاظمی از شهرفومن
- ۲۶۳- سعید لیلاز، روزنامه نگار
- ۲۶۴- سیاوش سلیمی نژاد یکی دیگر از دانشجویان دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل ربوده شد.
- ۲۶۵- ابراهیم نظری - فرزند بهرامعلی - زندان اوین
- ۲۶۶- احسان بهروز - فرزند محمود - زندان اوین
- ۲۶۳- احسان دهقانی - شنبه - فرزند حسین - زندان اوین
- ۲۶۴- احمد قربان زاده - فرزند صادق - زندان اوین
- ۲۶۵- احمد ولی زاده - فرزند قنبرعلی زندان اوین
- ۲۶۶- اکرم کبیری - فرزند محمد علی - بازداشت شده در ۲۵ خرداد زندان اوین - لیسانس - متاهل - خانه دار
- ۲۶۷- امید مهر اندیش - بازداشت شده در ۳۰ خرداد زندان اوین - دانشجو
- ۲۶۸- امیدرضا سردار زاده - بازداشت شده در ۱ تیر محل نگهداری نامعلوم - دارای سابقه بازداشت قبلی در خرداد ۷۸
- ۲۶۹- امیر احمدی - فرزند یونس - زندان اوین
- ۲۷۰- امیر محجوبی - فرزند محسن - زندان اوین
- ۲۷۱- امین مرادی - فرزند منوچهر- زندان اوین
- ۲۷۲- ایمان بصیری راسته - فرزند عباس- زندان اوین
- ۲۷۳- ایمان ثفقت- فرزند محسن- زندان اوین
- ۲۷۴- بتول قربانزاده- فرزند پرویز- بازداشت شده در
- تاریخ ۳۰ خرداد زندان اوین - فوق دیپلم - مجرد - گرافیکست
- ۲۷۵- بهروز فرزادی - فرزند شیرزاد - بازداشت شده در تاریخ ۱ تیر در میدان هفت تیر - زندان اوین
- ۲۷۶- بهنام عظیمی کنده - فرزند گل محمد - زندان اوین
- ۲۷۷- پیمان قدیمی - فرزند محمد حسین - زندان اوین
- ۲۷۸- حامد احسانی تبار - فرزند غلامعلی - زندان اوین
- ۲۷۹- حامد ایرانیان - فرزند محمد - زندان اوین
- ۲۸۰- حامد عبدلی - فرزند اکبر - زندان اوین
- ۲۸۱- حسین احمدی - فرزند حسین - زندان اوین
- ۲۸۲- حسین بیگلر حسنی - بازداشت شده در تاریخ ۳۱ خرداد زندان اوین - دانشجو
- ۲۸۳- حسین زینلی سرلیه - فرزند محمد - زندان اوین
- ۲۸۴- حمید قزوینی - فرزند صمد - زندان اوین
- ۲۸۵- حمید کارخانه - فرزند امان الله - زندان اوین
- ۲۸۶- حمیدرضا محمودالی - فرزند مسعود - زندان اوین
- ۲۸۷- حمیدرضا نصیر پور - فرزند علی - زندان اوین
- ۲۸۸- داود حیدری - فرزند صالح- بازداشت شده در تاریخ ۳۰ خرداد زندان اوین
- ۲۸۹- داوود قهرمانی - فرزند یوسف - زندان اوین
- ۲۹۰- رامین رویگردان - فرزند نبی الله - زندان اوین
- ۳۰۰- رامین ساری اصلانی - فرزند افشین - زندان اوین
- ۳۰۱- رامین سلیمان زاده مقدم - فرزند محمود - زندان اوین
- ۳۰۲- رضا مرادی - فرزند رستم - زندان اوین
- ۳۰۳- زهرا صادق زاده حلاج - فرزند احمد - بازداشت شده در تاریخ ۲۷ خرداد زندان اوین - سیکل - متاهل - خانه دار
- ۳۰۴- زینب کریمی بیوک بلوغ - فرزند حسین - بازداشت شده در تاریخ ۲۲ خرداد زندان اوین - دیپلم- متاهل - خانه دار
- ۳۰۵- سارا رنجبری - فرزند حسن- بازداشت شده در تاریخ ۲۴ خرداد- زندان اوین - دانشجو
- ۳۰۶- سمیه لقایی- فرزند علیار - بازداشت شده در تاریخ ۳۰ خرداد- زندان اوین - لیسانس - مجرد - دانشجو
- ۳۰۷- سوسن آل آقا - فرزند ناصر- بازداشت شده در تاریخ ۳۰ خرداد در میدان انقلاب - زندان اوین - دانشجو
- ۳۰۸- سید آرمین میر خواجه الدین - فرزند سیدجمال - زندان اوین
- ۳۰۹- سید محمد رئوف صفاری - فرزند سید احمد - زندان اوین
- ۳۱۰- سید هادی شاه ولایتی - فرزند سید احمد - زندان اوین
- ۳۱۱- شاهین رجب زاده منفرد - زندان اوین - دانشجو
- ۳۱۲- شاهین میرزایی - فرزند علی همت - زندان اوین
- ۳۱۳- شمس الله میانه دری - فرزند فرمان - زندان اوین
- ۳۱۴- شهاب حسارات - فرزند محمد علی - زندان اوین
- ۳۱۵- صابر امیری - بازداشت شده در تاریخ ۳۱ خرداد در میدان ۷ تیر - محل بازداشت نامعلوم
- ۳۱۶- صدیقه گلشن لطفی - فرزند بهمن - بازداشت شده در تاریخ ۳۰ خرداد زندان اوین
- ۳۱۷- عاطفه نصیری - فرزند فضل الله - بازداشت شده در تاریخ ۳۰ خرداد زندان اوین
- ۳۱۸- علی افشار - فرزند خدابخش - زندان اوین
- ۳۱۹- علی حبیبی - فرزند حنیف - زندان اوین
- ۳۲۰- علیرضا جمال اسفرجانی نژاد - فرزند محمد حسین - زندان اوین
- ۳۲۱- فاطمه خواجه نصیری - فرزند جواد - بازداشت در تاریخ ۳۰ خرداد زندان اوین - دیپلم - مجرد - دانشجو
- ۳۲۲- فرزانه رنجبری - فرزند خلیل - بازداشت در تاریخ ۲۵ خرداد زندان اوین - دیپلم - متاهل - خانه دار
- ۳۲۳- فرناز کمائی - فرزند اسماعیل - بازداشت در تاریخ ۳۰ خرداد زندان اوین - دانشجو - مجرد - دانشجو
- ۳۲۴- فهیمه رضائی افشار - فرزند حسن - بازداشت شده در تاریخ ۳۰ خرداد - زندان اوین - دیپلم - متاهل - شاغل در تولیدی چاپ پارچه
- ۳۲۵- کامران ایروانی - فرزند بهرام - زندان اوین
- ۳۲۶- کامران برهانی - بازداشت شده در تاریخ ۳۰ خرداد بهارستان - بند ۲۰۹
- ۳۲۷- کرامت الله زارعیان جهرمی - فرزند فرج - زندان اوین
- ۳۲۸- کیوان راوی- فرزند کیومرث - زندان اوین
- ۳۲۹- لیلا سلمانی پور - فرزند احمد - بازداشت شده در تاریخ ۳۰ خرداد زندان اوین - فوق دیپلم - مجرد - طراح لباس
- ۳۳۰- مجتبی محمدیان - بازداشت شده در تاریخ ۴ تیر زندان اوین
- ۳۳۱- جید اسلامی - فرزند غدیر - زندان اوین
- ۳۳۲- مجید زین العابدین - فرزند داود - زندان اوین
- ۳۳۳- مجید عسگری - فرزند محمود - زندان اوین
- ۳۳۴- مجید معتمد زاده - فرزند علی اکبر - زندان اوین
- ۳۳۵- مجید وهاب - فرزند بیرامعلی - زندان اوین
- ۳۳۶- محرمعلی افشاری - فرزند مسعود - زندان اوین
- ۳۳۷- محسن بابایی- فرزند رجبعلی - زندان اوین
- ۳۳۸- محسن لطیفیان - فرزند محمد مهدی - زندان اوین

تمامی دستگیر شدگان اخیر ...

از صفحه ۱۰

- مشهد
 ۳۷۲- کاوه مظفری.
 دستگیر شده در ۱۸ تیر
 ۳۷۳- علی اجاقی-
 دانشجوی دانشگاه اصفهان.
 دستگیری در ۱۷ تیر
 ۳۷۴- مجید دری-
 دستگیری در ۱۸ تیر-
 دانشجوی محروم از تحصیل
 دانشگاه علامه
 ۳۷۵- علی سیفی
 پور دستگیری در ۱۸ تیر در
 شهر اردبیل
 ۳۷۶- آیدین ذاکری -
 دستگیری در ۱۸ تیر در شهر
 اردبیل
 ۳۷۷- ایلقار موذن زاده-
 دستگیری در ۱۸ تیر در شهر
 اردبیل
 ۳۷۸- فریدون نوبخت-
 دستگیری در ۱۸ تیر در شهر
 اردبیل
 ۳۷۹- محمد رضا
 محمودی ۲۴ ساله لیسانس
 شیمی در ۱۸ تیر در امیر آباد
 بازداشت شده
 ۳۸۰- سارا یداللهی ۲۶
 ساله دیپلم در ۱۸ تیر
 در انقلاب بازداشت شده
 ۳۸۱- بهاره باقرپناه ۲۳
 ساله فوق دیپلم کامپیوتر در
 ۱۸ تیر در خیابان ۱۶ آذر
 بازداشت شده
 ۳۸۲- وحید مددی ۲۱
 ساله دانشجوی تاریخ در ۱۸
 تیر در انقلاب بازداشت شده
 ۳۸۳- سینا محمدی ۱۹
 ساله دیپلم در ۱۸ تیر
 در کارگر شمالی بازداشت شده
 ۳۸۴- صادق احمدی ۲۸
 ساله لیسانس عمران در ۱۸ تیر
 در انقلاب بازداشت شده
 ۳۸۵- حشمت شریفی ۲۳
 ساله دیپلم و شغل آزاد در ۱۸
 تیر در جمنازاده بازداشت شده
 ۳۸۶- محمد آزادی ۲۱
 ساله دانشجوی در ۱۸ تیر در
 امیر آباد بازداشت شده
 ۳۸۷- محسن کریمی ۱۸
 ساله محصل در ۱۸ تیر در
 امیر آباد بازداشت شده
 ۳۸۸- مینا رستگار ۲۲
 ساله منشی در ولی عصر
 بازداشت شده
- ۳۸۹- احد وفازاد ۳۱ ساله
 شغل آزاد (کتابفروش) در ۱۸
 تیر در انقلاب بازداشت شده
 ۳۹۰- مرتضی تاکستانی
 ۲۶ ساله لیسانس ریاضی
 محض ، کارمند در ۱۸ تیر در
 خیابان وصال بازداشت شده
 ۳۹۱- رضا یونسی ۲۹
 ساله لیسانس شیمی شغل آزاد
 در ۱۸ تیر در انقلاب بازداشت
 شده
 ۳۹۲- بهادر کلاهی ۲۴
 ساله لیسانس حسابداری
 کارمند شرکت خصوصی در ۱۸
 تیر در امیرآباد بازداشت شده
 ۳۹۳- مختار قاسمی ۲۳
 ساله فوق دیپلم عمران در ۱۸
 تیر در انقلاب بازداشت شده
 ۳۹۴- حامد میرزاخانی
 ۲۲ ساله فوق دیپلم کامپیوتر
 (طراحی) در ۱۸ تیر در امیر
 آباد بازداشت شده
 ۳۹۵- سعید صباغی ۱۹
 ساله محصل ۱۸ تیر بازداشت
 شد
 ۳۹۶- جلال نوری ۳۰ ساله
 شغل آزاد در ۱۸ تیر در خیابان
 کارون بازداشت شده
 ۳۹۷- آیدین میرزایی ۲۵
 ساله شغل آزاد دیپلم در ۱۸ تیر
 در کارگر بازداشت شده
 ۳۹۸- حسین صفری ۲۰
 ساله دانشجوی در ۱۸ تیر در
 انقلاب بازداشت شده
 ۳۹۹- فرزانه ابوالقاسمی
 ۲۴ ساله لیسانس روانشناسی
 در ۱۸ تیر در امیر آباد
 بازداشت شده
 ۴۰۰- ایمان جلالی جعفری
 ۲۲ ساله دانشجو ۱۸ تیر
 بازداشت شد
 ۴۰۱- امید محمدی ۲۶
 ساله شغل آزاد در ۱۸ تیر در
 انقلاب بازداشت شده
 ۴۰۲- نادر عباسی ۲۷
 ساله لیسانس کشاورزی در ۱۸
 تیر در امیر آباد بازداشت شده
 ۴۰۳- وحید شاهی ۲۲
 ساله شغل آزاد در ۱۸ تیر در
 خیابان ۱۶ آذر بازداشت شده
 ۴۰۴- عبدالحمید باغبانی
 ۳۲ ساله فوق دیپلم برق در ۱۸
 تیر در کارگر بازداشت شده
 ۴۰۵- معین منصوری ۲۲
 ساله فوق دیپلم در ۱۸ تیر در
 کارگر بازداشت شده
- اوین
 ۳۳۹- محسن نوروزی
 مازندرانی نژاد - فرزند حسین
 - زندان اوین
 ۳۴۰- محمد اسماعیل حق
 پرست- بازداشت شده در تاریخ
 ۱ تیر در میدان ۷ تیر - زندان
 اوین - دانشجوی روزنامه
 نگاری دانشگاه آزاد
 ۳۴۱- محمد باقر بخشی-
 فرزند ارسلان - زندان اوین
 ۳۴۲- محمد بدیعی-
 بازداشت شده در تاریخ ۳۰
 خرداد در حوالی خیابان بهبودی
 - زندان اوین - ۱۷ ساله
 ۳۴۳- محمد جواد
 مهردادیان - فرزند ماشاالله -
 زندان اوین
 ۳۴۴- محمد حاجی زاده -
 فرزند حسین- زندان اوین
 ۳۴۵- محمد حسن گل
 پسند- فرزند اسماعیل- زندان
 اوین
 ۳۴۶- محمد حسین
 حسینی- فرزند علی اکبر-
 زندان اوین
 ۳۴۷- محمد درمناکی
 فراهانی- بازداشت شده در
 تاریخ ۴ تیر در میدان بهارستان
 - زندان اوین
 ۳۴۸- محمد رضوانی
 ناظری- فرزند محمد امیر -
 زندان اوین
 ۳۴۹- محمد مهدی یوسفی
 - فرزند محمد - زندان اوین
 ۳۵۰- محمد میراحمد -
 فرزند حسین - زندان اوین
 ۳۵۱- محمدرضا بیات -
 فرزند محمود - زندان اوین
 ۳۵۲- محمدرضا کویانی
 - فرزند محمد حسن - زندان
 اوین
 ۳۵۳- محمدرضا کوهینی
 تفرشی - فرزند ماشاالله -
 زندان اوین
 ۳۵۴- محمدرضا مرادی
 مجاهد- فرزند مسعود - زندان
 اوین
 ۳۵۵- محمدعلی ولی زاده
- فرزند قنبرعلی - زندان اوین
 ۳۵۶- مرضیه بهرامی
 کوشکی - فرزند نوروزعلی-
 بازداشت شده در تاریخ ۳۰
 خرداد - زندان اوین - دیپلم -
 مجرد- شاغل در کتابفروشی
 ۳۵۷- مریم محمدی -
 فرزند محمد- بازداشت شده در
 تاریخ ۳۰ خرداد زندان اوین -
 دانشجوی - متاهل - دانشجو
 ۳۵۸- مصطفی شجری -
 فرزند حسن - بازداشت شده در
 تاریخ ۳۰ خرداد در میدان
 انقلاب - زندان اوین
 ۳۵۹- مصطفی فتاحی -
 فعال دانشجویی - محل
 نگهداری نامعلوم
 ۳۶۰- مهتاب آجودانی -
 فرزند مهدی - بازداشت شده در
 تاریخ ۲۶ خرداد زندان اوین -
 دیپلم - متاهل - خانه دار
 ۳۶۱- مهدی درویشی -
 عضو ستاد مرکزی مهندسی
 موسوی - محل نگهداری
 نامعلوم
 ۳۶۲- مهدی رجب سلوکات
 - فرزند جلیل - زندان اوین
 ۳۶۳- میثم محمدحسن
 نقاش - فرزند محمد تقی -
 زندان اوین
 ۳۶۴- میلاد قریببیان -
 فرزند محمود - زندان اوین
 ۳۶۵- نوید احدی-
 بازداشت شده در تاریخ ۳۰
 خرداد در خیابان جیحون -
 زندان گوهردشت
 ۳۶۶- وحید جراحی -
 بازداشت شده در تاریخ ۲۴
 خرداد در میدان فاطمی -
 زندان اوین
 ۳۶۷- وحید محمدی -
 فرزند موسی - زندان اوین
 ۳۶۸- وحید نوری - فرزند
 دوستعلی - زندان اوین
 ۳۶۹- یعقوب شاتولیان -
 فرزند یوسف - زندان اوین
 ۳۷۰- رضا عرب
 دانشجوی دانشگاه مازندران
 ۳۷۱- روح الله شهسواراز

یادداشت هایی بر یک انقلاب ..

از صفحه ۱

علامت سازش در بالایی هاست؟ چه خوابی برای پایینی ها دیده اند؟ چه اتفاقی در جمعه ۱۷ ژوئیه خواهد افتاد؟

خبر امامت هاشمی رفسنجانی در نماز جمعه، یا بقل موثلفه قرار گرفتن در این "سنگر رهبر"، درست بعد از اخباری آمد که حاکی از صریح ترین حملات جناح رفسنجانی - موسوی به آقا و تیر خلاص زنش بود. از جمله: سازمان انقلاب اسلامی اطلاعیه تندی در مورد "کودتا" داد؛ رضایی گفت اینجور که پیش میروند "نظام ریزش خواهد داد"؛ خیلی از سران حوزه در قم با زبان خاص آخوندی (از جمله نرفتن به نماز جمعه) انتقادات خود را نسبت به خامنه ای و دولت احمدی نژاد برملا کردند و از همه مهمتر منتظری رسماً علیه ولایت خامنه ای فتوا صادر کرد و هوادارانش را به برکناری "ولی جائر" (البته بدون ذکر نام او) فراخوان داد.

آیا امامت هاشمی رفسنجانی در نماز جمعه قرار است ناز شصت اینهمه بدو و بیراه مستقیم و غیر مستقیم به خامنه ای و دار و دسته اش باشد؟ یعنی پشم و پیله آقا را اینقدر باد برده است؟ یا برعکس، آیا رفسنجانی، یا بقل خودشان "مرد بحران ها"، قرار است این میان سازشی در این دعوها برقرار کند و تخم دو زرده ای در نجات نظام جمهوری اسلامی

بگذارد؟ موسوی و خاتمی هم گویا میخوانند به نماز جمعه بروند و از مردم خواسته اند برای پیگیری اعتراضاتشان به نماز جمعه بروند! این حضرات همینقدر رند و احمق اند و مردم را هم که همیشه نادان فرض میکنند، اما چه هدفی دنبال میکنند، چه محاسبه ای کرده اند؟

برای پاسخ دادن به این سوالات باید بخاطر آورد که این وقایع پس لرزه های ۱۸ تیر امسال است که ضربه ای بسیار محکم زیر گوش خامنه ای و اوپاش اش نواخت. تظاهرات های ۱۸ تیر به همه بالایی ها نشان داد که انقلاب با قدرت ادامه دارد و بگیر و ببند و حکومت نظامی و ارباب دو سه هفته اخیر جز تشدید نفرت بی پایان و عزم و اراده بیکران مردم بر علیه جمهوری اسلامی ثمر جدی نداشته است. در نتیجه بطور طبیعی دار و دسته مقابل خامنه ای زبانش دراز شد تا آنجا که فتوای عزل او را نیز دادند و خامنه ای هم فعلاً جز دندان خشم بهم سائیدن چاره ای ندارد. خامنه ای اگر هم توان حذف کامل جناح رقیب را داشته باشد (که شامل بقیه اوپاش جمهوری اسلامی جز دار و دسته محدودی وی میشود) میدانند که الان وقت آن نیست. الان مردم در کمین اند و ۱۸ تیر اینرا بطور قطع به او نشان داد. در نتیجه او حالا باید يك کمی با جناح رقیب بازی کند و وقت بخرد تا بموقع حساب شان را برسد. یعنی وقتی این کار را بکند که مردم از "ریزش" بالا نتوانند

استفاده کنند. این است که احتمالاً توافق کرده که هاشمی به نماز جمعه برود بشرط اینکه بر "وحدت" و "مصالح نظام" و "بیعت با رهبری" و از این قبیل بگوید و احیاناً حتی جواب منتظری را بدهد ولی در عین حال بگوید که مثلاً اعضای سازمان انقلاب اسلامی و جبهه مشارکت آزاد شوند و بعضی قتل های دوره اخیر پیگیری شود و چند وعده سر خرمن دیگر.

جناح هاشمی و شرکاء البته دست آقا را خوانده است. ولی ظاهراً تصمیم گرفته است وارد این بازی بشود. چرا که میدانند خامنه ای از سر ناچاری به همین حد هم رضایت داده و این عقب نشینی از چشم کسی پنهان نخواهد ماند. اینها هم فکر میکنند میتوانند برای خود وقت بخردند تا به موقع پشم و ریش آقا را کوتاه کنند. بعلاوه و مهمتر دار و دسته رفسنجانی و موسوی و خاتمی میخواهند از این فرصت استفاده کرده و مردم را که در تمام این مدت بگیر و ببند و حکومت نظامی دمبدم رادیکالتر شده اند، مگر زیر علم سبز اسلام محمدی و نماز جمعه گرد آورند. فی الحال کسانی تحت عنوان "موج سبز" راه افتاده اند و فراخوان اینور و آنور میفرستند که "با شرکت در نماز جمعه حماسه ای دیگر بیافرینیم!!" اگر دار و دسته هاشمی - موسوی بتواند این کار را بکند آنوقت برگ برنده ای در بازی با آقا در دست خواهد داشت. البته آقا و کل نظام هم کلی نفع خواهد کرد، چرا که آنوقت به امت مسلمان که اعتراض شان را به نماز جمعه و مجاری قانونی نظام آورده اند میگویند

صلوات بفرستید و به خانه بروید، انشاء الله رسیدگی میکنیم. و اگر هم رفسنجانی - موسوی نتوانند مردم را به نماز جمعه بیاورند که در این حالت آقا بازی را برده است. طرف مقابل را پای بیعت و سازش کشانده و وقت خریده تا بعداً به حسابشان برسد.

میخواهم بگویم همه سران حکومت مستاصل اسلامی، چه آقا و دار و دسته اش و چه هاشمی و موسوی و شرکاء فکر میکنند این نماز جمعه برای آنها خیر و برکت به بار خواهد آورد. سران هر دو طرف احتمالاً فکر میکنند وارد يك بازی برد برد شده اند. ولی هر دو طرف عقل شان را از دست داده اند و تعجبی هم ندارد. پایان رژیم هاشمی چون جمهوری اسلامی معمولاً همینطور است.

این نقشه رندانه دو سوراخ بزرگ و آشکار دارد: اول اینکه دعوای اینها آنقدر شدید است که حتی قادر نخواهند بود که کنار هم بایستند نماز بخوانند تا سر مردم شیره بمالند. چه بین جناح خامنه ای و چه بین جناح رفسنجانی و چه بین هر دو احتمال زد و خورد و آبرویزی بیشتر خواهد بود. دوم و مهمتر، مردم با هوش تر و سیاسی تر و رادیکالتر از آنی هستند که اوپاش رند اسلام ناب محمدی تصور کرده اند. این مردم خواهند بود که آنها را بر سر انگشتان خود چرخ خواهند داد. مردم از این فرصت هم استفاده خواهند کرد و روز جمعه را به يك روز بزرگ اعتراض علیه هر دو مافیای اسلامی و کل جمهوری اسلامی تبدیل خواهند کرد. روز

جمعه فرصتی است تا نه منطقه نماز جمعه، که همه خیابانهای تهران عرصه راهپیمایی و ابراز وجود مردم بشود. تا بار دیگر طنین شعارهای نظیر "مرگ بر دیکتاتور"، "مرگ بر خامنه ای"، "کشته ندادیم که سازش کنیم" و "مرگ بر جمهوری اسلامی" که مردم تا کنون در تظاهرات هایشان داده اند خیابانهای تهران را به لرزه در آورد.

البته حالت دیگری هم متصور است. اینکه حضرات متوجه شوند چه خطی کرده اند و امامت رفسنجانی را يك جوری لغو کنند، بگویند شایعه بود و عطای کل یا بخشی از این نقشه سازش با یکدیگر بر متن شیره مالیدن سر مردم را به لقاء اش بیخشند. اما حتی اگر این کار را هم بکنند باز بسیار متضرر خواهند شد. چرا که اولاً، استصال و سردرگمی خود را به نمایش میگذارند و مردم کلی جوك برای خامنه ای و رفسنجانی و غیره درست خواهند کرد. ثانیاً، دعوای درونی شان تشدید خواهد شد و کلی حرف و حدیث بین خودشان در خواهد آمد. ثالثاً، با همین درجه خبررسانی و پامنبری های بی بی سی و صدای آمریکا که فکر کردند حالا موسوی با نماز جمعه اش به جلو صحنه می آید، دیگر کمی دیر شده که آب رفته را به جوی برگرداند. فی الحال مردم در تدارک هستند که چطور در روز جمعه با تظاهرات و اعتراض خود جواب دندان شکن دیگری به همه آیت الله های قاتل و دزد بدهند. کمترین چیزی که نصیب جمهوری اسلامی خواهد بود نه سازش که ریزش بیشتر خواهد بود.

تلویزیون ۲۴ ساعته کانال جدید

مشخصات فنی: ماهواره هات برد ۸

فرکانس ۱۲۳۰۳ مگاهرتز

سیمبل ریت ۲۷۵۰۰ - اف

تلویزیون کانال جدید

Hotbird 8

Frequency 12303 Mhz

FEC 3/4

polarization Vertical

www.newchannel.tv

New Channel TV

مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!